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Thailand februar 2016 
 
NoF Travel - Thailand – 13. – 28.2.2016 
 
Vi var en gruppe på 10 deltagere pluss 2 turledere som skulle utforske det sentrale og nordlige Thailand.  Turen var 
lagt opp av de to turlederne med de fleste ideer og forslag fra Bengt. Vi hadde ei lang liste over arter vi håpet å finne, 
med skjesnipe som nummer en. Denne fant vi allerede dag en. Vi hadde ei lang liste over andre arter vi ønsket å 
finne, og vi dro i land de aller fleste. Noen bonusarter ble det også, som gulkinnand, lansettgrønndue, 
burmafroskemunn, ametystgjøk, karminbrystspett, praktstjertmeis, ildstrupe og blåhoderødstjert. Vi bommet på 
noen få arter, blant annet kjempespettmeis som vi kun hørte flere ganger. Vi klarte å finne hele 400 arter, hvor 5 kun 
ble sett eller hørt av Bengt. Antall arter må sies å være veldig bra.  

 
To uventede arter - gulkinnand og burmafroskemunn Foto: Magne Myklebust  
 
Vi besøkte et bredt spekter av naturtyper. Sør for Bangkok besøkte vi noen utrolig saltsaliner og kystområder lang 
Siambuktas vestside. I skogen ved Kaeng Krachan hadde vi mange uforglemmelig opplevelser. I nord opplevde vi 
yrende fugleliv i rismarkene ved Thaton og Chiang Saen, tusener av ender på Chiang Saen Lake og fantastiske 
regnskogsområder rundt fjellen Doi Inthanon, Doi Ang Khang og Doi Lang. Doi Inthanon er det høyeste fjell i 
Thailand, hele 2565 meter over havet. Det går bilvei helt til toppen og stedet er et meget populært turistmål.  

 
Fra saltsalinene ved Pak Thale og nesten urørt regnskog i Kaeng Krachan – Foto: Anne Hopstock 
 
Dessverre ble deler av turen preget av sykdom. Halve gruppa fikk en kraftig forkjølelse eller influensa. Det er 
vanskelig å unngå at flere blir smittet når man lever så tett på hverandre. Allikevel skal alle som slet med sykdom 
virkelig ha honnør.  Alle deltok noe hver eneste dag, selv om det må ha vært tungt.  
 
Høydepunkter 
Høydepunktene var mange. For mange var nok den første skjesnipa dag en, en av de virkelige høydepunktene, men 
de gode opplevelsene var så mange at hver deltager kanskje har sin egen favoritt. Vi så godt med rovfugler og 
enorme mengder vade- og andefugler. Utvalget av fluesnappere og småtroster var også helt utrolig, så det er virkelig 
mye å velge mellom. Mange av disse flotte opplevelsene skyldes i stor grad lokalkunnskapen til Bengt.  
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Vår fantastisk kunnskapsrike og hyggelige guide, Bengt samt en av våre to forsiktige og flinke bussjåfører – Foto: Torill Mariann Ask 
Været 
Været var godt hele tiden. I første del av turen hadde vi stort sett solskinn og lettskyet vær. De siste dagene hadde 
noe skyet vær og et par regnskurer, mest om natten. Temperaturen i lavlandet lå på rundt 30 grader, mens det i 
høyden kunne være kjølig om morgenen. De siste par dagene lå natte temperaturen på under 20 grader noe som var 
svært behagelig.  
 
Maten og hotellene 
Maten var utrolig god, både variert og god i smak. Frokost ble servert fra 0530 til 0800 alt etter hva slags avtaler vi 
klarte å få til med overnattingsstedene. Stekt egg var en gjenganger. Lunsj ble ofte spist langs veien eller medbragt 
fra hotellet. Middag ble som regel spist ved overnattingsstedet, men vi besøkte også noen enkle gode spisesteder 
utenfor hotellene. Maten var tilpasset vestlige ganer, slik at vi fikk mat som var passe krydret for oss.  
Innkvarteringen varierte fra 4-stjerners hotell de to første nettene til nokså enkle rom flere steder i nord. Selv om 
innkvarteringen var enkel var renholdet svært godt.  

 
Første lunsj etter at skjesnipa var i havn – Foto: Heidi Lillehammer     Heidi og Peder på Don Muang lufthavn i Bangkok – Foto: Torill M. Ask 
 
Turtempo 
Avreise fra hotellene om morgenene varierte en del. Det varierte fra 0600 flere dager til rundt 0900 de ganger 
frokost først ble servert 0800. Disse dagene ble også lagt inn bevisst for at vi skulle få litt hvile. Dette ble også mer 
nødvendig ettersom flere i gruppa sleit med sykdom. Kvelden ble som regel avsluttet rundt 1800, noe som ga rimelig 
tid til dusj og stell før middag. Middagen ble avsluttet med en drøy time med dagens observasjoner.  
Vi hadde 2 kjøretøy både i sør og nord. En liten buss og en pickup. Bengt kjørte pickupen og 2-3 personer byttet på å 
sitte på med Bengt. De fleste trivdes godt med denne runderingen ettersom Bengt er full av gode historier og 
informasjon om landet, etter å ha bodd mange år der.  
Begge sjåførene kjørte veldig pent. Jeg var på forhånd spent på hvordan de ville kjøre, etter å ha sett hvordan 
trafikken normal går i Thailand. Jeg må si at jeg ble behagelig overrasket over de to sjåførene vi benyttet.  
Mange takk til alle som deltok og bidro til å gjøre turen så fin.  
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Fra venstre – Anne, Magne, Terje, Peder Kristian, Harald, May, Jarl Werner, Ketil, Kaare Jostein, Heidi og Torill Foto: Bengt Legnell 
Deltagere: 
May Arild 
Torill Mariann Ask 
Anne Hopstock 
Peder Kristian Knutson 
Heidi Lillehammer 
Magne Myklebust 
Jarl Werner Nystrøm 
Kåre Storeheier 
Ketil Toska 
Harald Våge 
Terje Axelsen – turleder 
Bengt Legnell – lokalguide – som virkelig bidro til en fantastisk tur med sitt lune gode humør og sin fantastiske 
kunnskap om fuglelivet, landet og menneskene i Thailand.  
 
Følgende lokaliteter er nevnt spesielt I teksten under 
Nong Pla Lai – første stoppested med blant annet keiserørn og storskrikørn – mange tørre rismarker 
Pak Thale – skjesnipe stedet ved den lille landsbyen Pak Thale – saltsaliner og en spennende kyststripe – utrolig 
mengder vadefugler passerer gjennom og raster i området 
Laem Pak Bia – et sammensatt område med masse saltsaliner på begge sider av veien, på vestsiden ligger the 
«abandoned building» som nevnes i mange turrapporter. På østsiden ligger masse spennende saltsaliner og kongens 
prosjekt. Vi hadde også en båttur her ut til the Split. 
Wat Kom Naram – Sletteland ved tempel mellom Pak Thale og Laem Pak Bia. Hekkende orientbrakksvale og 
orientlerke 
Wat Khao Takaro – To kunstige dammer med masse vannfugl. Target art var asiabekkasinsnipe, men vi fant også 
mye annet 
Kaeng Krachan – Dette er Thailands eldste og største nasjonalpark. Parken ligger snaue 2 timer fra Hua Hin og 2-3 
timer fra Bangkok. Veien opp til toppen av parken er smal og derfor vekselkjørt slik at man kun kan kjøre en vei av 
gangen. Vi valgte derfor å dele opp parken med en dag i nedre del og en dag i øvre del. I nedre del ligger et 
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parksenter hvor man kan få kjøpt både drikkevarer og et godt måltid mat. Mat kan man også få på toppen, men her 
er det litt avhengig av mengden mennesker som besøker toppen. De går ofte tom for mat tidlig på dagen. For å 
komme til toppen bør man ha et kjøretøy med god bakkeklaring og helst 4x4.  

 
Vår reserveguide i Kaeng Krachan – på høyre bilde har han nettopp funnet langhalebrednebb – Foto: Torill Mariann Ask 
 
Baan Maka – skogen rundt overnattingsstedet og sjøen på nedsiden – både oker- og kanelrørdrum ble sett der om 
kvelden 
Baan Songnok – skjulet vi brukte om morgenen før vi dro til Bangkok for å reise til Chian Saen 
Doi Inthanon – Thailands høyeste fjell 2565 meter over havet – vi startet ved andre checkpoint 37,5 km opp i fjellet, 
deretter ved 35 km og til slutt på toppen, området rundt hotellet hadde også godt med fugl 
Huang Hong Krai – «Parkanlegget» hvor vi fant orientgjøkugle, nøtteskrike, rødnebbskjære og smaragdpåfugl 
Doi Ang Khang– flere stopp nær toppen, masse fugler på foring lengst inne i parken og godt med fugler spredt rundt 
i Dronningens prosjekt, masse ulike trær og vekster 
Doi Lang vest – vestsiden av fjellet hvor vi kjørte opp fra Fang, parkering ved militær checkpoint og til fots videre   
Doi Lang øst – opp fra Thaton på østsiden av fjellet med innleide biler, veien opp er mildt sagt humpete og ujevn, 
diskusjon ved politisperringen hvor vi til slutt slapp gjennom til ildhalesolfuglen 
Thaton rismarker – et stort område med rismarker med varierende vannstand, en stor fordel med mindre kjøretøy 
enn en minibuss for å komme dypt inn i rismarkene 
Mekong – vi besøkte den «gylne triangel», sjekket elvebreddene fra land og avsluttet med båttur på elva med en 
liten svipptur innom Laos 

 
Båtrace på Mekong med Laos i bakgrunnen – Foto: Anne Hopstock                           En stopp for å skanne elvebredden – Foto: Torill Mariann Ask 
 
Chiang Saen Lake – innsjø rett ved vårt overnattingssted Viang Yonok Hotel med flere dype armer, som best 
utforskes fra båt  
Harrier roost – rasteplass for kjerrhauker, hvor de kommer inn før det blir mørkt, sitter en stund og forsvinner 
avgårde igjen 
Rismarker øst for Chian Saen Lake – rismarker mellom sjøen og harrier roost, med mye vannfugl, vadere og god 
variasjon av andre arter 
Nam Kham – privat verneområde utenfor Chiang Saen med en rekke skjul, et område som fortjener mer tid enn det 
vi hadde til rådighet 
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Dag 1 – Lørdag 13. februar 2016 
Avreise fra Gardermoen var 0920 og alle ankom presis. Flyet kom av gårde litt forsinket, men vi skulle uansett ha et 
godt opphold i Doha på veien. Flyplassen i Doha var en travel moderne flyplass med klare indikasjoner på at vi befant 
oss i den arabiske delen av verden. Vi kom oss også greit om bord i verdens største flymaskin A380, som tok oss 
videre til Bangkok. Servicen og komforten med Qatar Airways var virkelig upåklagelig.   
 
Dag 2 – Søndag 14. februar 2016 
Ankomst Bangkok noe før stipulert tid 06:55. Vi ble møtt av Bengt og «buss sjåfør 1» og lastet opp på 
parkeringsplassen rett utenfor terminalen. Temperaturen lå godt over norsk februarluft, sånn tett opp mot 30 
grader. Vi satte kursen sørover ut av Bangkok og mange kunne begynne å krysse arter med en gang.  
Vi gjorde et stopp langs veien slik at alle kunne få på seg litt mer sommerlig antrekk. Så gikk ferden videre til første 
stoppested som var Nong Pla Lai. Stedet er kjent som en sikker plass å finne mye rovfugl, og stedet skuffet ikke. Det 
begynte med flere svartglenter og fortsatte med keiserørn og flere storskrikørn. To underarter av svartglente 
forekommer nemlig govinda og lineatus. Sistnevnte er av mange skilt ut som egen art, Black-eared Kite. Dette var 
den klart vanligst underarten i dette området. Av andre fugler må to orientbrakksvaler som passerte høyt på 
himmelen nevnes.   

 
Keiserørn og storskrikørn Nong Pla Lai – Foto: Terje Axelsen 
 
Vi dro så videre til Pak Thale for å finne skjesnipe. Det var ikke lagt ut informasjon om arten de siste dagene, men det 
tok oss ikke alt for lang tid å finne to fugler. Den ene fuglen var fargemerket, trolig gjort av britiske ringmerkere på 
Kamtsjatka. Masse andre vadefugler ble også observert her. Vi traff også to svært hyggelige danske ornitologer som 
vi skulle treffe nesten daglig den neste uka. Vi utvekslet informasjon med de og jeg tror begge parter dro nytte av 
dette samarbeidet.  

 
Skjesnipe til venstre og tundrasnipe med skjesnipe til høyre - Foto: Magne Myklebust 
 
Lunsj og middag ble unnagjort på et enkelt spisested med nydelig mat i Hat Chao Samran, rett sør for hotellet vårt. 
Etter en lang dag var det godt med en «snill stund» i hotellhagen før vi fant sengene. 
Overnatting i I-Tara Resort rett på stranden i Siambukta.  
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Her går det virkelig an å ha en stille stund kun avbrutt av en og annen spennende fugl - Foto: Heidi Lillehammer 
 
Antall arter denne dagen: 81 
Dagens fugl: skjesnipe 
 
Dag 3 – Mandag 15. februar 2016 
Frokost ble servert 0530 og vi dro rett til Pak Thale for å plusse på vadefugl lista, som var ganske lang allerede. Store 
mengder med storspover var noe av det første som møtte oss, og noen av deltagerne klarte også å finne noen få 
østspover i flokkene. I tillegg fant vi to skjesnipe også denne dagen. Ingen av fuglene var fargemerket så vi har enten 
funnet 3 eller 4 skjesniper. Etter noen fantastiske timer her dro vi videre til Laem Pak Bia. Her fant vi to av mål 
artene, nemlig sibirsnipe og sakhalinsnipe. Alle fikk god anledning til å studere fuglene godt i teleskop. Før lunsj 
besøkte vi et åpent område, Wat Kom Naram, hvor vi fant hekkende orientbrakksvaler, syngende orientlerke og 
turens eneste dvergørn. 
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Pak Thale – stedet for skjesnipe Foto: Torill Mariann Ask                           Orientbrakksvale Wat Kom Naram Foto: Terje Axelsen 
 
Lunsj ble servert hos vertskapet som senere tok oss ut elva til the Split. Nok en gang smakfull mat.  
Båtturen ut til sandbankene ved elvemunningen ble en flott tur. Masse mennesker arbeidet med å finne mat i sjøen 
ute ved elvemunningen, mens vi fort fant arkipello, steppemåke, samojedmåke og turens eneste bengalterne. Litt 
senere fant vi også flere «White-fronted Plover». Av mange betraktet som en underart eller variant av hvitbrystlo, 
mens like mange mener at disse fuglene fortjener full artsstatus.  

 
Ved utløpet av elva ved «the Split» arbeidet både mennesker og fugler for å finne godbiter i mudderet – til høyre en flokk sibirsniper på vei inn 
elva – Foto: Terje Axelsen 
 
Etter båtturen dro vi til kongens prosjekt i Laem Pak Bia. Her plusset vi på flere turarter og fikk nærkontakt med 
mange fugler og store vannvaraner. Det var dessverre litt mye annen trafikk i området da vi var der, så antall arter 
kunne gjerne ha vært noe høyere.  
Vi tok en relativt tidlig kveld og frokost neste morgen ble bestemt til 0800, ettersom flere av oss trengte litt mer tid 
på omstilling fra Norge og en lang flyreise. En liten overraskelse ventet i hotellhagen da ei kastanjerikse badet i 
vannbadet der om kvelden. Ny natt ved I-Tara Resort.  
Antall arter denne dagen: 105 
Dagens fugl: sakhalinsnipe 
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Vi brukt to båter ut til the Split - Foto: Heidi Lillehammer                       Ute på the Split måtte vi bevege oss til fots – Foto: Torill Ask 
 

 
Kastanjerikse i hotellhagen – Foto: Magne Myklebust                                   Magne og Anne klare for lunsj – Foto: Torill Ask 
 
Dag 4 – Tirsdag 16. februar 2016 
Litt sein start passet de fleste godt. Vi ville besøke en liten sjø på vei til Baan Maka, hvor vi skulle bo de neste tre 
nettene. Vi hadde blitt fortalt dagen før at det skulle være en flokk med asiabekkasinsnipe ved sjøen. Bengt hadde 
vært der tidligere, men tok litt feil av veien. Vi endte derfor opp ved en annen sjø. Vi fant allikevel flere nye turarter 
ved denne sjøen, som natthegre, skjeggslangehals, hvitbrystrikse og hanerikse. Vi fant også en hellig stokk som lå 
langs vannet. Denne stokken skulle inneholde ånden eller sjelen til grunnen her. Denne var prydet med masse gaver 
som drikkevarer, ris, røkelse og til og med en påkledd kvinnelig utstillingsdukke.  
Den andre dammen skulle vise seg langt mer produktiv og inneholdt masse fugler. Store mengder hegrer, ibiser, 
vadere og ender. En rekke nye arter ble funnet, men ikke asiabekkasinsnipene som var hovedmålet vårt. Vi kunne 
skimte en stor flokk med vadere i den andre enden av dammen og vi startet å marsjere dit. Noen deltagere hadde 
allerede begynt å merke litt til forkjølelsen som skulle slå til etter hvert, så flere ble igjen ved bilene. Etter en god tur 
på ujevnt underlag fant vi til slutt 10 asiabekkasinsniper. Etter en like lang tur tilbake lastet vi opp i bilene og kjørte 
mot Baan Maka. Kun en kort stopp underveis for lunsj og litt shopping. Vel framme ved Baan Maka fikk vi vite at de 
først ventet oss neste dag, men de klarte allikevel å innkvartere oss uten for mye problem. Nedenfor lodgen ligger 
det en liten sjø med masse takrør. På gresset foran sjøen fant vi blant annet 3 bronsebladhøner og ei sivhøne. Tidlig 
kveld besøkte vi noen nye skjul rett i nærheten av Baan Maka, men disse var ikke spesielt produktive. Til middag 
hadde vi lyden av «syngende» hamrenattravn og landsbyugle i bakgrunnen og fikk utvekslet litt informasjon med 
våre danske venner som vi tidligere hadde møtt ute ved kysten. 
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        Den hellige stokken – Foto: Torill Ask                                                   Stylteløper var vanlig ved dammene – Foto: Heidi Lillehammer 
 
Antall arter denne dagen: 108 - som skulle bli det høyeste antallet på hele turen 
Dagens fugl: asiabekkasinsnipe 
 
Dag 5 – Onsdag 17. februar 
Tidlig frokost og inn i Kaeng Krachan nasjonalpark. Det var et yrende fugleliv allerede ved første stopp og det skulle 
fortsette det meste av dagen. Vi fant ganske fort et tre med frukter som virket som en magnet på mange fugler. 
Småflokker med duer var stadig innom treet og mange andre arter så ut til å trives i treet. Vi beveget oss sakte 
fremover, men det var ikke så viktig ettersom vi hele tiden fant nye arter. Mange kunne studeres på nært hold. De 
første hornfuglene passerte gjennom skogen og vi skulle få se mange i løpet av dagen. Vi fant hele 84 arter i parken 
og mange av fuglene er langt fra vanlige i området.  

 
Til venstre - Anne, Peder og Kaare på jakt etter en godbit i Kaeng Krachan og til høyre Ketil klar med teleskopet – Foto: Torill Mariann Ask 
 
Vi gjennomsøkte området før parksenteret og på oversiden både før og etter lunsj. Lunsj ble for øvrig spist ved 
parksenteret med mange avbrudd, da det hele tiden kom fugler til et blomstrende tre rett utenfor spisestedet. 
Spesielt spennende var området ved bekkene på oversiden av parksenteret. Her fant vi mange spennende fugler og 
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for mange var nok observasjonen av arieshama utrolig flott. Vi fant to hanner som sang og spilte med fjærene for å 
tiltrekke seg ei dame som satt inne i skogen. Arten regnes av mange som den fineste sangfuglen i sørøst Asia og det 
er vanskelig å være uenig etter å ha hørt den synge på nært hold. Tre arter hornfugl, tre arter brednebber, tre 
blåskjeggbieter, en flokk sultanmeis, flere olivenhodetrogon og en kastanjemalkoha var blant de mer spesielle 
fuglene vi fant. I følge Bengt var dette meget spesielt med så mange spennende og sjeldne arter samtidig. Parken er 
også full av ulike aper og vi så minst 3 arter og mange fikk både høre og se gibbon aper for første gang. Om kvelden 
fant vi også kanelrørdrum og okerrørdrum i takrørskogen nedenfor lodgen. Nok en middag med eksotiske fugler i 
bakgrunnen.  
Antall arter denne dagen: 98 
Dagens fugl: arieshama 

 
Arieshama Kaeng Krachan Foto: Magne Myklebust 
 

 
Kaeng Krachan er kjent for sine sommerfugler. Foto: Harald Våge (venstre) og Heidi Lillehammer høyre) 
 

 
Kaeng Krachan er kjent for sommerfugler og aper. Hvithåndgibbon til høyre. Foto: Heidi Lillehammer (venstre) Terje Axelsen (høyre) 
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Dusky Langur Foto: Magne Myklebust og brunfluesnapper Foto: Terje Axelsen – var begge ved besøkssenteret i parken 
 

 
Orienthornfugl og storhornfugl i Kaeng Krachan - Foto: Magne Myklebust  
 
Dag 6 – Torsdag 18. februar 
Denne dagen dro vi opp i øvre del av Kaeng Krachan. Veien opp er av mildt sagt dårlig kvalitet så vi måtte leie inn en 
bil ettersom bussen vår ikke kunne klare veien. Vi fikk bil med sjåfør som også fungerte godt som lokal guide.  

 
Lokalguiden vår fungerte veldig bra. Skogen i Kaeng Krachan er nesten urørt - Foto: Torill Mariann Ask 
 
Dette var avtalt på forhånd, og ble en suksess ettersom Bengt mer eller mindre var «sengeliggende» hele dagen. 
Senga hans var førersetet på pickupen han kjørte. Vi klarte oss ganske bra allikevel. Veien opp til toppen er 
vekselkjørt ettersom veien både er smal, bratt og av dårlig kvalitet. Vi kjørte derfor opp om morgenen så fort veien 
var åpen og gjorde en kort stopp på toppen. Bak et toalettanlegg fant vi en ussurisanger og guiden vår fant så fram til 
en blomstrende bambus hvor vi så et par nålhaleamadin på næringssøk. Etter dette hadde vi lunsj ved kafeen på 
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toppen og noen av deltagerne var heldige og fikk se flere flaggermuspapegøyer som føyk som prosjektiler gjennom 
vegetasjonen rundt kafeen.  

 
To meget vanskelige arter – nålhaleamadin og langhalebrednebb – Foto: Magne Myklebust 
 
På vei ned ble det gjort en rekke stopp og vi fant dagens fugl, langhalebrednebb rett ved en rødhodetrogon og 
mange andre spennende fugler. Den eneste fuglen vi ikke klarte å få sett, var frynseskjære. Vi hørte flere fugler, men 
klarte ikke å finne noen. Våre danske venner hadde mer hell da de fant et par som bygde reir, ganske nær der vi 
hørte en av fuglene. På vei ned gjorde vi et forsøk på å finne blåpitta ved ei foring, men uten særlig hell.  
Noen av oss hadde gleden av å sitte bak på bil nummer 2, noe som var ganske kjølig om morgenen, men fantastisk ut 
over dagen. Også denne kvelden ble det observert kanelrørdrum og okerrørdrum i takrørene nedenfor lodgen.  
Antall arter denne dagen: 85  
Dagens fugl: langhalebrednebb 
 
Dag 7 – Fredag 19. februar 
I dag skulle vi ha et par timer i fotoskjulet ved Baan Songnok med god tid til å rekke innenlandsfly fra den gamle 
hovedflyplassen Don Muang, Bangkok til Chiang Mai. Oppholdet i skjulet ble utrolig bra med en rekke nye turarter og 
flotte fotoforhold med lite lys om morgenen som gradvis ble bedre. Vi fikk se flere hønsefugler med kalifasan som 
høydepunktet. Vi fikk også studere lenkelattertrost og kjedelattertrost side om side. Artene er svært like som bildene 
under viser, men her kunne vi i ro og mak studere de side om side. Det var god plass til en gruppe på 10 personer og 
man kunne bevege seg mellom to forskjellige steder med innsyn. Dette ga en mulighet til å studere fuglene i ulike 
vinkler og ulike deler av foringa. Resten av hagen ved Baan Songnok var også rik på andre arter. Vi tenkte først at vi 
skulle være i skjulet til et noe etter 0900, men vi dro rundt 0845.

 
Kjedelattertrost, Baan Songnok – Foto: Magne Myklebust                           Lenkelattertrost, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen 



NoF Travel Thailand, februar 2016 14

 
Laohøne, Baan Songnok – Foto: Magne Myklebust                                            Grønnbeinhøne, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen 
 

 
Kalifasan hann, Baan Songnok – Foto: Mangne Myklebust                                Kalifasan, hunn, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen 
 
Turen til flyplassen tar normalt 2,5 timer. Så vi skulle ha vært på flyplassen 1115 for et fly som skulle dra 1345. Det 
skjedde dessverre ikke. Jeg satt ved siden av sjåføren i minibussen som følte seg nokså komfortabel, helt til vi møtte 
den første køen. Jeg overdriver ikke hvis jeg sier at min mor på 80+ hadde vært en kilometer foran oss til fots etter 
den første timen. Hun hadde trolig vært foran oss også etter den andre timen. Vår sjåfør som før dette hadde vært 
fantastisk, jobbet hardt med en GPS for å finne alternative ruter, men det var rødt over alt. Dette kunne ikke gå bra 
og det gjorde det ikke. Vi parkerte foran Terminal 1 på Don Muang Airport klokken 1344, et minutt før flyavgang. De 
som skulle hente Bengt’s leiebil hadde heller ikke kommet og satt fremdeles fast i den utrolig tette trafikken. 
Vi skulle fly til Chiang Mai med Air Asia, men de hadde ikke ledige seter før neste dag 1530. Heldigvis fant vi ledige 
plasser hos NOK Air i terminal 2 med avgang 1630, yippi. Dette medførte at vi ankom Chiang Mai svært seint og var 
først framme ved hotellet ved Doi Inthanon rett før 2000. Kjøkkenet var stengt, så vi måtte kjøre noen kilometer før 
vi fant et åpent spisested. Dette var en fredagskveld så det var mye mennesker ute, men vi fant et sted hvor det var 
plass til alle.  
Antall arter denne dagen: 40 
Dagens fugl: kalifasan 
 
Dag 8 – Lørdag 20. februar 
Etter en tidlig frokost dro vi rett opp til checkpoint 2 ved 37,5 kilometer. Her parkerte vi og jobbet oss oppover langs 
veien. Til tross for tett trafikk i begge retninger fant vi et yrende fugleliv langs veien. Blant de virkelige 
høydepunktene var en ametystgjøk og den første flokken med sølvøretimaler. Vi flyttet så ned til 34 kilometer 
merket og gikk på en litt røff bilvei vestover. Veien gikk gjennom ulike skogstyper og vi fant mange forskjellige arter 
her, blant annet flere blekbrynsanger og en froskehauk som gled gjennom skogen.  
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Vi spiste lunsj ved den meget travle restauranten utenfor parkhovedkvarteret. Selv her fant vi flere nye turarter, 
blant annet et par musvåk av en annen underart enn vår hjemlige. Litt større, kraftigere og lys i fargen. Underarten 
japonicus som forekommer nord i Thailand, er av enkelte skilt ut som egen art.  

 
En liten hvil etter lunsj, Doi Inthanon – Foto: Heidi Lillehammer        Musvåk, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust 
 
Noen av oss tok en tur bort til Deang’s Shop & Home Stay. Her traff vi en av våre danske venner og vi fikk på nytt 
utvekslet nyttig informasjon. På foringa til Deang satt det også en alvekortvinge. 
Etter lunsj dro vi mot toppen av Doi Inthanon. Vår danske venn hadde fortalt om en hann blåhoderødstjert som 
skulle holde seg rett ovenfor et utkikkspunkt. Vi stanset der og fant fuglen greit. Det var ikke så vanskelig å finne 
stedet ettersom det allerede satt en mann i kamuflasjetelt med lang linse på stedet.  

 
Blåhoderødstjert, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust                          Purpurkronesolfugl, Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen 
 
På toppen startet vi med kaffe for noen og bak kafeen ruststrupehøne og gulvingelattertrost for de aller fleste. Vi tok 
også turen langs plankeveien som går til en Buddha statue på toppen av fjellet, 2565 meter over havet. Det var lite 
fugl å finne her så vi satte kurs for sumpen på vestsiden av veien.  
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Aurorafluesnapper, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust                       Oransjekroneminla, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust 
 
Da vi kom ned ved starten av sumpen ble vi møtt av to fantastiske aurorafluesnapper og to oransjekroneminla. Ute 
på myra fant vi flere purpurkronesolfugl, dessverre kun en gråstrupesanger og en dunkeltrost som snudde blader i 
håp om å finne en godbit. Hvitbrynkortvinge ble både hørt og sett og den knøttlille dvergsmettimalen var en 
kjempeopplevelse når man først klarte å finne den godt kamuflerte fuglen. Etter dette satte vi kursen tilbake til 
hotellet.  
Middag ble servert ved hotellet vårt Doi Inthanon Highland Resort. Et kjempeflott sted med en fantastisk hage. Siden 
det meste av neste dag skulle gå med til transport, bestemte vi oss for sein frokost neste dag.  
Antall arter denne dagen: 87 
Dagens fugl: ametystgjøk 
 
Dag 9 – Søndag 21. februar 
Vi hadde en sein frokost klokken 8 i fantastisk omgivelser. Noen var ute før frokost og fant blant annet en 
aurorarødstjert, ei orientgjøkugle og en vandrefalk. Vi forsøkte å finne noen parakitter som ofte raster i nærheten, 
men fant kun en langhalevarsler på veien dit.  
Vi satte så kursen mot Huai Hong Krai og håp om å finne smaragdpåfugl. Stedet hvor fuglene finnes er en blanding av 
et parkanlegg og en zoo. Vi fant fort flere nøtteskriker som overhode ikke ligner på våre. Vi fant også en flokk med 
rødnebbskjærer, men påfuglene var vriene. På vei tilbake til bilene fant vi til slutt tre fugler som vi kunne studere på 
god avstand. Alle fikk også se ei orientgjøkugle som satt åpent i et tre.  

 
Smaragdpåfugl, Huai Hong Krai – Foto: Magne Myklebust                                Orientgjøkugle, Huai Hong Krai – Foto: Magne Myklebust 
Etter dette dro vi mot Fang med en stopp for lunsj. Den første linerla ble sett midt inne i Chiang Mai.  
Vel framme i Fang sjekket vi inn på hotellet vårt. Litt panikk brøt ut da Heidi ikke kunne finne ryggsekken sin. Den 
inneholdt medisiner, pass og andre viktige papirer. Nesten hele hotellet ble endevendt og overvåkings kamera ble 
sjekket uten hell. Plutselig dukket vesken opp på Bengt’s rom. Hvor den har vært timene før det, er ikke godt å si, 
men alt innhold var heldigvis på plass.   
Antall arter denne dagen: 51 
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Dagens fugl: smaragdpåfugl 
 
Dag 10 – Mandag 22. februar 
Nok en fantastisk dag. Vi reiste tidlig fra hotellet opp de bratte bakene til Doi Ang Khang. Bakkene er utrolig bratte 
og svingene meget skarpe. Det er skiltet at man skal tute på veien opp og ned for å varsle andre trafikanter.  
Vi forsøkte først å finne burmafasan, uten hell. Deretter forsøkte vi å lokke på kjempespettmeis, men fikk bare et par 
svar langt unna. Vi fant godt med fugler ved den militære checkpointen før vi fortsatte opp mot Dronningens 
Prosjekt. Det blåste godt og det var ganske kjølig. Vinden la også en demper på en del av fuglesangen. En kort stopp i 
tykk skog ga ei gruppe sølvøretimaler, flere østsangere og rosenfinker.  
Et av dagens hovedmål var Dronningens prosjekt. Dronningens Prosjekt er nesten som en botanisk hage med en god 
restaurant i midten. Lokale stammer har fått betalt for å dyrke grønsaker og annet i stedet for opium, mye av dette 
kunne vi se inne i prosjektet. Vi kjørte først rett gjennom prosjektet til ei foring på baksiden. Her satt allerede vår 
danske venn. Han pekte ut en aprikospitta som var utrolig godt kamuflert på bakken. Dessverre fikk langt fra alle 
våre deltagere se denne før den spaserte vekk. Allikevel var det utrolig mye annet å fokusere på.  

 
En utrolig godt kamuflert aprikospitta – Foto: Terje Axelsen             Sølvøretimal – Foto: Magne Myklebust 

 
Ravinefluesnapper – Foto: Magne Myklebust                                                       Storniltava – Foto: Magne Myklebust 

 
Hvithaleskvett – Foto: Magne Myklebust                                                        Svartbrysttrost – Foto: Terje Axelsen 



 
Ved foringa hadde vi aprikospitta, sølvøretimal, ravinefluesnapper, storniltava, småniltava, hvithaleskvett, 
taigafluesnapper, svartbrysttrost og mingtrost. Vi spiste lunsj i parken og på vei dit fant vi et tre fullt av hage- og 
brunflankebrillefugler.  
Etter lunsj dro vi til Baan Luang Resort, en privat kafe med «inngangspenger». Etter kort tid fant vi en strømrødstjert 
og samme sted også hunner av rødbukniltava og kastanjebuksteintrost. Rett før avreise fant vi også en flokk bylbyler 
hvor det var minst en toppbylbyl. På vei ned av fjellet forsøkte vi området hvor vi lette etter fasan om morgenen og 
fant en bylbyl som trolig var en kinabylbyl, men på grunn av kvaliteten på bildene blir fuglen stående som usikker og 
tas ikke med i artslista. Middag på hotellet etter en begivenhetsrik dag.  
Antall arter denne dagen: 77 
Dagens fugl: strømrødstjert 

 
Strømrødstjert og rødbukniltava ved Baan Luang Resort – Foto: Magne Myklebust 
 
Dag 11 – Tirsdag 23. februar 
Tidlig frokost og medbragt lunsj for en hel dag på vestsiden av Doi Lang. Vi startet dagen med å lete etter 
burmafasan, men dessverre uten hell. Vi traff også vår danske venn som var ute med en lokal guide og de hadde 
også bommet på fasanen, men hadde sett flere kjempespettmeis. Vi kun hørte den. Ved flere av foringene var det 
god aktivitet, særlig av fluesnappere og småtroster.  

 
Himalayablåstjert og skiferryggfluesnapper, Doi Lang – Foto: Magne Myklebust 
 
Vi fant prydfluesnapper, rubinstrupe, himalayablåstjert, hvitbrynfluesnapper, taigafluesnapper, siratfluesnapper, 
skiferryggfluesnapper, lazulifluesnapper, safirfluesnapper og noen flere. Vi traff også en australsk fuglekikker som var 
ute med en lokal guide. Han kunne fortelle at de hadde sett en burmafroskemunn ved den militære checkpointen. 
De tok oss med opp dit og viste oss fuglen, en virkelig bonusart. Vår danske venn fulgte også etter oss og fikk sett 
fuglen. I skogen på nedsiden av checkpointen var det god bevegelse av mange fugler og blant disse fant vi blant 
annet praktstjertmeis og toppfinkebylbyl. Hele dagen på Doi Lang var flott. Oppe i høyden var temperaturen svært 
behagelig. Litt kjølig om morgenen og fint og varmt ut over dagen.  
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Rubinstrupe, Doi Lang, vest – Foto: Magne Myklebust                                         Toppfinkebylbyl, Doi Lang, vest – Foto: Terje Axelsen 
 

 
Fjellskogørn og ultramarinfluesnapper, Doi Lang vest – Foto: Magne Myklebust 
 
Vi forlot fjellet tidlig ettermiddag og reiste til hotellet i Fang for å hente bagasjen vår. Deretter dro vi til neste stopp 
som var i Thaton. Her sjekket vi inn i enkle, men reine rom. Vi tok også en rask kveldstur ned til rismarkene utenfor 
byen hvor det var et yrende fugleliv. En rekke nye turarter ble registrert, blant annet en rustvingevåk som Ketil fant 
sittende i et tre ute på rismarkene.  

 
Lunsj i det fri på Doi Lang – Foto: Anne Hopstock                                              Jarl Verner som alltid i godt humør på Doi Lang – Foto: Torill M. Ask 
 
En nydelig middag om kvelden på hotellet.  
Antall arter denne dagen: 92 
Dagens fugl: burmafroskemunn 
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Dag 12 – Onsdag 24. februar 
Denne dagen ble brukt på østsiden av Doi Lang. Veien opp her er mildt sagt dårlig så vi hadde leid inn to biler med 
sjåfør. På grunn av dårlige rygger og sykdom, ble noen deltagere igjen ved hotellet. På denne siden av fjellet er det 
flere steder å stoppe ved før man kommer opp til øvre del. Første stopp var på ei bru over et dalsøkk med frodig 
skog på alle kanter. Her traff vi flere andre fuglefolk, blant annet australieren fra gårsdagen. En rekke nye arter 
dukket også opp. Først et par kastanjespurv, en toppspurv og en svartbylbyl. Så kom 6 lansettgrønndue i full fart 
gjennom skogen og rett etter 3 nepaltaksvaler. Her var det en masse lyder rundt oss, mange gulstrupeskjeggfugl og 
en bampusspett for å nevne noen.  

 
Lansettgrønndue, Doi Lang øst – Foto: Magne Myklebust             Peder på Doi Lang – Foto: Torill Marianne Ask 
 
Neste stopp var ved en helikopter landingsplass hvor det ofte er dvergspurv og andre buskspurver. Vi fant kun en 
liten flokk sibirpiplerker. Vi gjorde også en kort stopp ved en liten landsby med en del rismarker i ulike stadier. Her 
fant vi ei krabbehegre, en rastende gråkinnvåk, en jaktende shikrahauk, et par syngende orientpiplerker, en rastende 
rustvarsler og en rastende tefravarsler.  
Vel oppe ved politiets sjekkpunkt, startet problemene. En overordnet politimann var på inspeksjon og det var 
overhode ikke aktuelt å slippe oss forbi kontrollstedet. Dette fordi det kunne være farlig for oss. Vi kunne få lov til å 
gå til fots hvis vi ville. Det er tydeligvis ikke så farlig. Etter mye at og fram, med god hjelp av en lokal guide som kom 
med et nederlandsk par, fikk vi allikevel lov til å kjøre videre til stedet hvor man kan se ildhalesolfugl. Eneste 
betingelse var at vi ga en lite donasjon til ett eller annet. Vi fikk faktisk med oss en godt bevæpnet politimann på 
motorsykkel.  
Dessverre fikk ikke alle se solfuglen, men det var godt med andre fugler i buskene der oppe.  
Vi dro tilbake til politiets sjekkpunkt og spiste lunsj. Vi ga også en donasjon til ett eller annet godt formål. Det var 
godt med fugler her mye på grunn av mating fra politiet og fra besøkende.  

 
Gulvingelattertrost og mørkryggsibia, Doi Lang øst – Foto: Magne Myklebust 
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Flere gulvingelattertroster, mange mørkryggsibia, flere brillegittervinge og blåvingeminla. I området rundt fant vi 
også flere blåplystretrost, himalayablåstjert, hvitbrynfluesnapper, taigafluesnapper, skiferrygfluesnapper og 
siratfluesnapper. Vi gikk en time nedover fra sjekkpunktet og fant blant annet en karminbrystspett som er endemisk 
for området og en uvanlig fugl å se.  

 
Brillegittervinge, Doi Lang øst – Foto: Magne Myklebust                                                  Blåplystretrost, Doi Lang øst – Foto: Terje Axelsen 
 
Etter en flott dag til fjells reiste vi på nytt ut på rismarkene utenfor Thaton og nye arter ble føyd til den allerede lange 
lista. Ute på rismarkene satt det blant annet ei gråhodevipe, ei sitronerle og godt med linerler. Overnatting i Thaton 
etter en ny god middag. 
Antall arter denne dagen: 105 
Dagens fugl: brillegittervinge 

 
De som ikke ble med opp på Doi Lang fikk anledning til å utforske mye av Thaton. I bakgrunnen elven vi bodde inntil – Foto: Anne Hopstock 
 
 
Dag 13 – Torsdag 25. februar 
Vi startet dagen i rismarkene utenfor Thaton. Dessverre var vi litt hemmet av minibussen da disse markene er 
uoversiktlige og bussen ikke kan kjøre over alt. Hvis noen av deltagerne skal tilbake senere anbefales det å leie en bil 
med god bakkeklaring eventuelt en 4x4. Denne morgenen fant vi flere nye arter som en overraskende bronseibis, de 
første 4 praktkjerrhaukene, en vendehals hele 10 brunsanger og en sibirbekkasin som gav fra seg en lyd som 
overhode ikke ligner på enkeltbekkasin da den fløy opp. Etter et par timer i rismarkene dro vi mot Chiang Saen. 
Underveis stoppet vi for lunsj på et meget populært spisested hvor undertegnede endelig fikk flott phad thai. Det var 
så godt at jeg måtte ta to omganger.  
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Vi reiste videre til vårt neste overnattingsted, Viang Yonok Hotel. Kanskje det beste stedet vi bodde på hele turen. 
Maten var fantastisk, både frokost og middag og vertskapet helt spesielt. Jeg har bodd der før og reiser tilbake når 
som helst. Stedet ligger ved bredden av Chiang Saen Lake. 

 
                           Buddha figur ved den gylne triangel og buddhistiske munker i Chiang Saen – Foto: Anne Hopstock   
 
Etter å ha sjekket inn dro vi på en liten turisttur til «Den Gylne Triangel». Jeg besøkte stedet første gang i 1987 og da 
var det kun noen skur der, et par tesalonger hvor man røkte noe annet enn tobakk og noen få spisesteder. I dag er 
det dessverre, men naturlig nok, en stor turistindustri knyttet til området. Alle fikk uansett opplevd stedet som alle 
hadde lest eller hørt om. Vi fant jammen meg også en ny turart der, hvitgumpnonne. Etter dette dro vi tilbake til 
hotellet og skiftet tøy for å være ute om kvelden. Vi skannet sjøen og fant flere nye turarter samt rundt 2000 
småplystreand. Da vi dro videre mot rasteplassen for kjerrhauker fant vi store mengder vannfugler. Vi fant over 500 
sultanhøner og turens eneste vipphalesanger og en hærfugl. Etter det handlet alt om kjerrhauker og spesielt 
praktkjerrhauk. Hvor kommer alle fuglene fra? Vi hadde rundt 200 fugler i vårt område og det finnes minst to andre 
rasteplasser. Man tror fuglene kommer fra et stort område, fra Laos Myanmar og Thailand. Det merkelige er at 
fuglene kom ned i løpet av en time, satt på bakken i 15-20 minutter for så å ta til vingene og forsvinne. For meg var 
dette et de mest magiske øyeblikk på hele turen (og vi hadde virkelig mange slike øyeblikk). Jeg tror og håper det var 
det samme for flere av turdeltagerne.  

 
Praktkjerrhauker på rasteplass ved Chiang Saen – Foto: Magne Myklebust 
 
Det var vanskelig å samle troppene etter denne opplevelsen og få alle med «hjem». Vi kom hjem til en fantastisk 
middag som passet godt til en perfekt dag. Overnatting hos Ian ved Viang Yonok Hotel.  
Antall arter denne dagen: 86 
Dagens fugl: praktkjerrhauk 
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Dag 14 – Fredag 26. februar 
Vi utsatte frokosten til 0900 og dro rett til Nam Kham og kom tilbake til Viang Yonok til en fantastisk frokost etterpå. 
Da vi kom til stedet dro vi rett til riktig skjul hvor vi fant ildstrupe, nesten med en gang. Alle fikk se fuglen som 
riktignok ikke var i sommerdrakt, men spesiell var den uansett. Fuglen var faktisk også ringmerket. Dette er en 
virkelig hard nøtt i Thailand. Videre fant vi riksebekkasin og flekkbrystsanger. Stedet har et stort potensiale og Bengt 
besøkte det to ganger etter vi var der, og fant en rekke sjeldne arter vi ikke så.  

 
Jarl Verner i dyp konsentrasjon – Foto: Torill Mariann Ask                  Bengt og Kaare Jostein deler Thailandsk frokostgrøt – Foto: Anne Hopstock 
 
Etter frokost dro vi ut på Chiang Saen sjøen hvor vi skulle lete etter sjeldne andefugler. Vi fant flere tusen ender, men 
ingen av de vi ønsket å finne. Guiden vår fortalte at det skulle finnes en gulkinnand i en liten sjø i nærheten. Vi dro 
dit og Magne fant anda før hele flokken på flere hundre ender lettet fra vannet. Heldigvis kom nesten alle fuglene 
ned på vannet igjen, så vi fikk studere den nydelige fuglen i teleskop. Ettermiddagen ble brukt i våtmarkene øst for 
sjøen.  

 
Romkamerater – Jarl Verner og Terje ved Viang Yonok Hotel og Bengt som speider etter sjeldne ender på Chian Saen Lake – Foto: Heidi 
Lillehammer 
 
På nytt en fantastisk middag og temperaturen var nå så «lav» at de fleste sov uten å bruke AC.  
Antall arte denne dagen: 83 
Dagens fugl: gulkinnand 
 
 
 
 
 
 
 
 

NoF Travel Thailand, februar 2016 22



NoF Travel Thailand, februar 201624  

Dag 15 – Lørdag 27. februar 
Om morgenen dro vi ut på Mekong med en hurtigbåt for å se etter melkebrakksvale, elvevipe og gresskvett. 
Dessverre var vannstanden høy så vi fant kun melkebrakksvaler. Båtene gikk på gass og jeg er imponert over hvor 
mye energi man kan få ut av en gasstank. Det gikk til tider svinfort, og de bak i båten fikk litt Mekongvann på seg. 
Båtturen tok oss opp og ned elva fra Chiang Saen og vi var i noen minutter godt inne i Laos. Etter båtturen dro vi 
tilbake til Viang Yonok Hotel så alle kunne skifte og gjøre seg klare for en 35 timers tur hjem til Norge. Noen hadde 
vel enda lenger reise. Vi reiste til Chiang Rai flyplass hvor vi tok farvel med Bengt. Vi hadde valgt Bangkok Air til å 
transportere oss fra nord til syd. Flyselskapet overrasket med flott buffet ved innsjekking og fantastisk service om 
bord. Vi slet med å telle antall flyvertinner på flyet, men det var minst 7 som fløy opp og ned midtgangen.  
Vel framme ved Suvarnabumi flyplass kunne vi først sjekke inn 3 timer før avgang, så noen reiste inn til Bangkok, 
mens de fleste fikk tiden til å gå på ulike måter ved flyplassen. Da innsjekkingen startet traff Torill, Jarl og Terje riktig 
godt. Vi kom inn sånn omtrent på plass 60. Etter noen minutter kom det en idiot som forsøkte å snike seg forbi oss. 
Etter å ha krøpet under sperrebånd og irritert ganske mange, var mannen framme ved innsjekking. Han hadde 
bagasje på båndet, pass og billett framme og trodde han var safe. Da kom endelig ei fantastisk dame fra Qatar Air 
som hadde fått beskjed om snikeren og plasserte han bakerst i køen. Plutselig hadde han mer enn 200 mennesker 
foran seg. Av og til er livet herlig som de sier. Alle sjekket inn denne kvelden og kom trygt hjem neste dag. 
Antall arter denne dagen: 60 
Dagens fugl: blåstrupe 
 
Dag 16 – Søndag 28. februar 
Avreise fra Bangkok 01:40 og uten problem var vi framme i Oslo noe før 13:10, men der var det et fullstendig kaos 
ved passkontrollen så vi ble alle mye forsinket. Jeg tror og håper alle kom seg vel hjem allikevel.  
Tusen takk til alle som bidro til en fantastisk reise. 
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Antall arter observert: 400

Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
250 Laem Pak Bia 15/02
200 Wat Khao Takaro 16/02
2000 Chiang Saen Lake 25/02
40 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2000 Chiang Saen Lake 26/02
4000 Chiang Saen Lake 27/02

Småplystreand, Chiang Saen                                   Foto: Magne Myklebust

Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
1 Chiang Saen Lake 26/02

Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
1 hann Chiang Saen Lake 26/02

Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
30 Wat Khao Takaro 16/02
20 Chiang Saen Lake 25/02
200 Chiang Saen Lake 26/02

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
2 Chiang Saen Lake 27/02 – Kun observer av Bengt

Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
30 Wat Khao Takaro 16/02
80 Chiang Saen Lake 26/02

Stjertender blant plystreender, Chiang Saen        Foto: Magne Myklebust

Knekkand Anas querquedula (Garganey)
4 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
100 Chiang Saen Lake 26/02

Gulkinnand Anas formosa (Baikal Teal)
1 hann Chiang Saen Lake 26/02

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
3 hanner Chiang Saen Lake 26/02

Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
45 Chiang Saen Lake 26/02

Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated Partridge)
1 Doi Inthanon 20/02

Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)
2 Baan Songnok 19/02

Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)
2 Baan Maka 16/2
2 Baan Songnok 19/02

Grønnbeinhøne, Baan Songnok                               Foto: Magne Myklebust

Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
1 sett og 4 hørt Doi Ang Khang 22/02
3 Doi Lang vest 23/02
2 Doi Lang øst 24/02

Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
6 Baan Maka 16/02
10 Kaeng Krachan 17/02
3 Kaeng Krachan 18/02
3 Baan Songnok 19/02
2 Huang Hong Krai 21/02
2 Doi Ang Khang 22/02
1 hørt Doi Lang øst 24/02

Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant)
1 hann og 2 hunner Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Songnok 19/02

Kalifasan, Baan Songnok                                          Foto: Terje Axelsen
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Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant)
3 hørt Kaeng Krachan 17/02
1 hørt Kaeng Krachan 18/02

Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl)
3 Huang Hong Krai 21/02

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
7 Pak Thale 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
3 Kaeng Krachan 17/02
1 hørt Doi Inthanon 20/02 ved hotellet
30 Chiang Saen Lake 25/02
100 Chiang Saen Lake 26/02
20 Chiang Saen Lake 27/02

Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
200 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
150 Nong Pla Lai 14/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Baan Maka 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
1 Baan Maka 18/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
250 Thaton rismarker 24/02
187 Thaton rismarker 25/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
100 Harrier roost 25/02
150 Nam Kham 26/02
30 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
150 Chiang Saen Lake 26/02

Asiagapenebb – Foto: Harald Våge

Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
1 Pak Thale 15/02
13 Wat Khao Takaro 16/02

Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
20 Laem Pak Bia 15/02
100 Wat Khao Takaro 16/02

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 27/02

Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
3 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
2 Nong Pla Lai 14/02

30 Pak Thale 14/02
30 Pak Thale 15/02
5 Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
8 Chiang Saen Lake 25/02

Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter)
1 Wat Khao Takaro 16/02

Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)
1 Wat Kom Naram 15/02 –fotografert av Heidi ved hotellet
1 Baan Maka 17/02
1 2k Baan Maka 18/02

Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern)
1 Baan Maka 17/02
1 Baan Maka 18/02

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Pak Thale 14/02
4 Pak Thale 15/02
8 Laem Pak Bia 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
1 Huang Hong Krai 21/02
10 Chiang Saen Lake 25/02
50 Harrier roost 25/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
10 Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 27/02

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Chiang Saen Lake 25/02
4 Harrier roost 25/02
3 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
6 Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 27/02

Purpurhegre – Foto: Magne Myklebust

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Nong Pla Lai 14/02
30 Pak Thale 14/02
25 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
20 Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
4 Thaton rismarker 23/02
2 Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
6 Nam Kham 26/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
10 Chiang Saen Lake 26/02
2 Mekong 27/02
5 Chiang Saen Lake 27/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
20 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
20 Nong Pla Lai 14/02
20 Pak Thale 14/02
10 Pak Thale 15/02
30 Laem Pak Bia 15/02
20 Wat Khao Takaro 16/02
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Duskhegre i kongens vannprosjekt – Foto: Terje Axelsen

Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)
4 Laem Pak Bia 15/02

Kritthegre – Foto: Terje Axelsen

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
50 Nong Pla Lai 14/02
40 Pak Thale 14/02
10 Pak Thale 15/02
30 Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 17/02
1 Huang Hong Krai 21/02
1 Doi Ang Khang 22/02
10 Thaton rismarker 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
40 Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 27/02

Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron)
1 Laem Pak Bia 15/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
200 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
60 Nong Pla Lai 14/02
30 Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
1 Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Kaeng Krachan 17/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Maka 18/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Doi Inthanon 20/02

Reg. Huang Hong Krai 21/02
3 Doi Ang Khang 22/02
20 Thaton rismarker 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Vinhegre og damhegre forekommer vanlig sammen rundt Bangkok.
Begge arter i stort antall.
Det er ikke gjort forsøk på å skille de. 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Doi Inthanon 20/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
3 Doi Ang Khang 22/02
3 Thaton rismarker 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
10 Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Trolig vinhegre – Foto: Anne Hopstock

Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
Damhegre og vinhegre forekommer vanlig sammen rundt Bangkok.
Begge arter i stort antall.
Det er ikke gjort forsøk på å skille de.
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Pak Thale 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
1 Doi Lang øst 24/02

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Wat Khao Takaro 16/02

Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
1 Thaton rismarker 25/02
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Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis)
30 Wat Khao Takaro 16/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Wat Khao Takaro 16/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
4 Nong Pla Lai 14/02
1 Wat Khao Takaro 16/02
3 Thaton rismarker 23/02
3 Thaton rismarker 24/02
2 Thaton rismarker 25/02
1 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Baan Maka 16/02
2 Kaeng Krachan 18/02
4 Doi Inthanon 20/02
1 Chiang Saen Lake 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02
2 Huang Hong Krai 21/02
1 Doi Lang vest 23/02

Orientsnokørn, Kaeng Krachan – Foto: Magne Myklebust

Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle)
1 Doi Lang vest 23/02

Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)
3 Nong Pla Lai 14/02
1 adult Wat Khao Takaro 16/02

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 mørk fase Wat Kom Naram 15/02

Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle)
1 adult Nong Pla Lai 14/02

Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard)
1 Thaton rismarker 23/02

Gråkinnvåk Butastur indicus (Gray-faced Buzzard)
1 Doi Lang øst 24/02

Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
4 Harrier roost 25/02
1 Chiang Saen Lake 27/02

Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier)
1 Thaton rismarker 24/02

Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
4 Thaton rismarker 25/02
200 Harrier roost 25/02
3 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Topphauk, Kaeng Krachan – Foto: Terje Axelsen

Topphauk, Kaeng Krachan – Foto: Magne Myklebust

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Laem Pak Bia 15/02
1 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Lang øst 24/02

Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk)
1 Doi Inthanon 20/02

Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
25 Nong Pla Lai 14/02
14 Wat Khao Takaro 16/02

Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
1 Nong Pla Lai 14/02
5 Pak Thale 15/02
1 Laem Pak Bia 15/02
3 Wat Khao Takaro 16/02

Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
2 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
4 sett 1 hørt Wat Khao Takaro 16/02
2 Thaton rismarker 24/02
1 Chiang Saen Lake 25/02
5 Harrier roost 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
3 Chiang Saen Lake 26/02
1 Mekong 27/02
2 Chiang Saen Lake 27/02
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Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
1 Wat Kom Naram 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 17/02
1 Baan Maka 18/02

Hanerikse Gallicrex cinerea (Watercock)
1 hunn Wat Khao Takaro 16/02

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
50 Chiang Saen Lake 25/02
500 Harrier roost 25/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
50 Chiang Saen Lake 26/02
20 Chiang Saen Lake 27/02

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Baan Maka 16/02
10 Baan Maka 17/02
5 Baan Maka 18/02
3 Chiang Saen Lake 25/02
3 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot)
300 Chiang Saen Lake 26/02

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
100 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
100 Nong Pla Lai 14/02
500 Pak Thale 14/02
200 Pak Thale 15/02
1000 Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
3 Chiang Saen Lake 25/02
7 Nam Kham 26/02
5 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
10 Chiang Saen Lake 26/02
2000 Chiang Saen Lake 27/02

Stylteløper – Foto: Harald Våge 

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
15 Laem Pak Bia 15/02
90 Wat Khao Takaro 16/02

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
40 Pak Thale 15/02
400 Laem Pak Bia 15/02

Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
1 Pak Thale 14/02
40 Laem Pak Bia 15/02
5 Wat Khao Takaro 16/02

Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing)
1 Thaton rismarker 24/02
7 Chiang Saen Lake 26/02

Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
1 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
3 Nong Pla Lai 14/02
10 Laem Pak Bia 15/02
6 Wat Kom Naram 15/02
7 Wat Khao Takaro 16/02
3 Baan Maka 16/02
5 Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Maka og veien 19/02
1 Doi Lang øst 24/02
7 Chiang Saen Lake 26/02

Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
300 Pak Thale 14/02
1000 Pak Thale 15/02
4000 Laem Pak Bia 15/02

Mongollo – Foto: Magne Myklebust

Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
1 Pak Thale 14/02

Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover)
6 Laem Pak Bia 15/02

Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
300 Pak Thale 14/02
300 Pak Thale 15/02
4 The Split 15/2 – «Hvite-fronted Plover»
300 Laem Pak Bia 15/02
5 Mekong 27/02

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
10 Pak Thale 14/02
10 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Khao Takaro 16/02
20 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
5 Mekong 27/02

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
2 Nam Kham 26/02

Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
1 Pak Thale 14/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
5 Baan Maka 16/02
3 Baan Maka 17/02
3 Baan Maka 18/02
2 Harrier roost 25/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Pak Thale 14/02
5 Pak Thale 15/02
5 Laem Pak Bia 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
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1 Thaton rismarker 25/02
1 Mekong 25/02
1 Mekong 27/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Pak Thale 14/02
1 Huang Hong Krai 21/02
1 Mekong 27/02

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
100 Pak Thale 14/02
200 Pak Thale 15/02
200 Laem Pak Bia 15/02
20 Wat Khao Takaro 16/02
1 Nam Kham 26/02

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
30 Pak Thale 14/02
5 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
5 Wat Khao Takaro 16/02

Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
16 Laem Pak Bia 15/02

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
400 Pak Thale 14/02
200 Pak Thale 15/02
500 Laem Pak Bia 15/02
200 Wat Khao Takaro 16/02

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Pak Thale 14/02
10 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
30 Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 16/02
1 Thaton rismarker 23/02
1 Thaton rismarker 24/02
15 Thaton rismarker 25/02
20 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
10 Pak Thale 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Pak Thale 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02

Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew)
3 Pak Thale 15/02

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
5 Pak Thale 14/02
2000 Pak Thale 15/02
1 Wat Khao Takaro 16/02

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
10 Pak Thale 14/02
20 Pak Thale 15/02
500 Wat Khao Takaro 16/02

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
300 Pak Thale 14/02
300 Pak Thale 15/02
50 Laem Pak Bia 15/02

Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
5 Pak Thale 15/02
437 Laem Pak Bia 15/02

Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
2 Laem Pak Bia 15/02

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
2 Pak Thale 14/02
6 Laem Pak Bia 15/02
7 Wat Khao Takaro 16/02

Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
50 Pak Thale 14/02

20 Pak Thale 15/02
300 Laem Pak Bia 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02

Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
1 Pak Thale 14/02
20 Pak Thale 15/02
100 Laem Pak Bia 15/02

Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
4 Pak Thale 14/02
1 Pak Thale 15/02
3 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
3 Pak Thale 14/02
7 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
3 Wat Khao Takaro 16/02

Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
2 Pak Thale 14/02 (en fugl med fargemerking)
2 Pak Thale 15/02

Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
50 Pak Thale 14/02
100 Pak Thale 15/02
700 Laem Pak Bia 15/02

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
10 Pak Thale 14/02
3 Pak Thale 15/02
15 Laem Pak Bia 15/02

Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher)
10 Wat Khao Takaro 16/02

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Laem Pak Bia 15/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
1 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Khao Takaro 16/02
1 Thaton rismarker 25/02
1 Harrier roost 25/02

Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
10 Pak Thale 15/02

Small Buttonquail Turnix sylvaticus (Springvaktel)
1 Chiang Saen Lake 27/02 – Kun observert av Bengt

Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
2 Nong Pla Lai 14/02
20 Wat Kom Naram 15/02
3 Harrier roost 25/02
5 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
70 Mekong 25/02
40 Mekong 27/02

Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
20 Pak Thale 14/02
20 Pak Thale 15/02
250 Laem Pak Bia 15/02
150 Wat Khao Takaro 16/02

Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas's Gull)
1 Laem Pak Bia 15/02

Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull)
5 Laem Pak Bia 15/02

Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
25 Pak Thale 14/02
30 Pak Thale 15/02
400 Laem Pak Bia 15/02
30 Wat Khao Takaro 16/02
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Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Pak Thale 15/02
1 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Khao Takaro 16/02

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Pak Thale 14/02
70 Pak Thale 15/02
40 Laem Pak Bia 15/02
50 Wat Khao Takaro 16/02

Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
1 Pak Thale 14/02
1 Pak Thale 15/02
5 Laem Pak Bia 15/02

Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
100 Pak Thale 14/02
10 Pak Thale 15/02
30 Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
5 Pak Thale 14/02
300 Pak Thale 15/02
300 Laem Pak Bia 15/02

Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern)
13 Pak Thale 15/02
30 Laem Pak Bia 15/02

Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
1 Laem Pak Bia 15/02

Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Kaeng Krachan 17/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
4 Doi Ang Khang 22/02
5 Doi Lang vest 23/02

Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
2 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02 – 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Kaeng Krachan 17/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Doi Inthanon 20/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Tigergjøkdue Macropygia unchall (Barred Cuckoo-Dove)
1 hørt Kaeng Krachan 17/02

Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
1 Wat Khao Takaro 16/02
2 Kaeng Krachan 17/02
3 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Thaton rismarker 23/02-25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Palettgrønndue Treron vernans (Pink-necked Pigeon)
4 Chiang Saen Lake 27/02 – Kun observert av Bengt

Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
100 Kaeng Krachan 17/02
30 Kaeng Krachan 18/02

Lansettgrønndue Treron apicauda (Pin-tailed Pigeon)
6 Doi Lang øst 24/02

Kilehalegrønndue Treron sphenurus (Wedge-tailed Pigeon)
2 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Inthanon 20/02

Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
1 Kaeng Krachan 18/02
1 hørt Doi Ang Khang 22/02
10 Doi Lang øst 24/02

Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
1 Kaeng Krachan 17/02
1 hørt Doi Lang øst 24/02

Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo)
1 hørt Baan Maka 16/02

Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
1 hørt Baan Maka 16/02
1 Doi Inthanon 20/02
1 hørt Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
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Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
2 hørt Baan Maka 16/02
2 Doi Inthanon 20/02

Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo)
1 Doi Inthanon 20/02

Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo)
1 Doi Inthanon 20/02

Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
6 Nong Pla Lai 14/02
5 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
5 Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Baan Maka 17/02
2 Baan Maka 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
5 Thaton rismarker 25/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Chiang Saen Lake 25/02

Kastanjemalkoha Phaenicophaeus curvirostris (Chestnut-breasted 
Malkoha)
1 Kaeng Krachan 17/02
5 Thaton rismarker 25/02
2 Chiang Saen Lake 25/02

Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Wat Khao Takaro 16/02
2 hørt Baan Maka 16/02
1 hørt Baan Maka 17/02
1 Baan Maka 18/02
1 Baan Maka og veien 19/02
3 Huang Hong Krai 21/02
1 Doi Ang Khang 22/02
1 Thaton rismarker 23/02
1 Chiang Saen Lake 25/02
2 Nam Kham 26/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
10 Chiang Saen Lake 26/02

Orientsporegjøk, Chiang Saen – Foto: Magne Myklebust

Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal)
1 Nong Pla Lai 14/02

Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
1 hørt Baan Maka 16/02
1 hørt Baan Maka 17/02
1 hørt Baan Maka 18/02
1 hørt Chiang Saen Lake 25/02

Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
1 hørt Doi Inthanon 20/02
1 Doi Inthanon 21/02
1 Huang Hong Krai 21/02
1 hørt Thaton rismarker 23/02
2 hørt Thaton rismarker 24/02
2 hørt Harrier roost 25/02

Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook)
1 hørt Baan Maka 18/02
1 hørt Baan Maka og veien 19/02
1 hørt Thaton rismarker 23/02
1 hørt Thaton rismarker 24/02

Burmafroskemunn Batrachostomus hodgsoni (Hodgson's Frogmouth)
1 Doi Lang vest 23/02

Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
1 hørt Baan Maka 16/02
1 Hørt Baan Maka 17/02
1 hørt Baan Maka 18/02
1 hørt Baan Maka og veien 19/02

Bengalnattravn Caprimulgus asiaticus (Indian Nightjar)
1 hørt Chiang Saen Lake 25/02
1 hørt Chiang Saen Lake 26/02

Sølvryggseiler Hirundapus cochinchinensis (Silver-backed Needletail)
1 Kaeng Krachan 17/02

Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
20 Doi Inthanon 20/02
10 Doi Inthanon 21/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
10 Thaton rismarker 25/02
10 Harrier roost 25/02

Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02 – 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02

Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
8 Doi Inthanon 20/02
2 Huang Hong Krai 21/02
20 Doi Ang Khang 22/02
50 Doi Lang vest 23/02
50 Doi Lang øst 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
5 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
1 Kaeng Krachan 18/02
5 Doi Inthanon 20/02

Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
50 Baan Maka 16/02
Reg. Kaeng Krachan 17/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Maka 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02

Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
1 Kaeng Krachan 17/02
3 Kaeng Krachan 18/02

Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon)
1 Kaeng Krachan 18/02
1 hørt Doi Inthanon 20/02

Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon)
5 Kaeng Krachan 17/02
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Olivenhodetrogon – Foto: Magne Myklebust

Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
3 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
3 Thaton rismarker 25/02
1 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
4 Nong Pla Lai 14/02
2 Pak Thale 14/02
2 Pak Thale 15/02
6 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 16/02
3 Baan Maka 17/02
1 Baan Maka 18/02
20 Baan Maka og veien 19/02
2 Thaton rismarker 25/02
2 Chiang Saen Lake 25/02
2 Harrier roost 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
3 Chiang Saen Lake 26/02

Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
1 Wat Khao Takaro 16/02

Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
1 Pak Thale 14/02
4 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02

Jadeisfugl – Foto: Terje Axelsen

Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater)
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Doi Ang Khang 22/02

Blåskjeggbieter, Kaeng Krachan – Foto: Terje Axelsen

Blåskjeggbieter, Kaeng Krachan – Foto: Magne Myklebust

Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
2 Pak Thale 14/02
8 Laem Pak Bia 15/02
8 Wat Kom Naram 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
4 Baan Maka og veien 19/02
10 Harrier roost 25/02
10 Nam Kham 26/02

Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)
70 Wat Khao Takaro 16/02

Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
10 Kaeng Krachan 17/02
10 Doi Inthanon 21/02

Bengalbieter, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust
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Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Nong Pla Lai 14/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
5 Baan Maka 16/02
3 Kaeng Krachan 17/02
1 Baan Maka 17/02
3 Baan Maka 18/02
10 Baan Maka og veien 19/02
Reg. Doi Inthanon 21/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
2 Doi Ang Khang 22/02
2 Thaton rismarker 23/02
1 Nam Kham 26/02

Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
8 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Orientkråke – Foto: Magne Myklebust

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Harrier roost 25/02
1 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)
25 Kaeng Krachan 17/02
20 Kaeng Krachan 18/02

Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Storhornfugl i Kaeng Krachan                            Foto: Harald Våge

Hvitkinnhornfugl Anorrhinus austeni (Brown Hornbill)
4 Kaeng Krachan 17/02

Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
1 Nong Pla Lai 14/02
2 Baan Maka 16/02
8 Kaeng Krachan 17/02
2 Baan Maka 17/02
5 Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Songnok 19/02
10 Doi Inthanon 21/02
2 Chiang Saen Lake 25/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
16 Kaeng Krachan 17/02
5 Kaeng Krachan 18/02

Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
6 hørt Kaeng Krachan 18/02
2 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang øst 24/02

Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet)
20 Kaeng Krachan 17/02

Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
1 hørt Baan Maka 16/02
2 Doi Inthanon 21/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
2 Nam Kham 26/02

Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
2 hørt Kaeng Krachan 18/02
10 Doi Inthanon 20/02
5 Doi Ang Khang 22/02
10 Doi Lang vest 23/02
15 Doi Lang øst 24/02

Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
2 hørt Baan Maka 16/02
15 Kaeng Krachan 17/02
6 Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Songnok 19/02

Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Thaton rismarker 25/02

Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
1 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Ang Khang 22/02

Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
1 Kaeng Krachan 17/02
2 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
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Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
1 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02

Karminbrystspett Dendrocopos cathpharius (Crimson-breasted 
Woodpecker)
1 Doi Lang øst 24/02

Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker)
1 hørt Doi Lang vest 23/02

Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback)
1 Kaeng Krachan 17/02

Bambusspett Gecinulus viridis (Bamboo Woodpecker)
1 hørt Doi Lang øst 24/02

Protevspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
2 Baan Maka 16/02
1 hørt Baan Songnok 19/02

Protevspett, Baan Maka – Foto: Magne Myklebust

Svartflankefalkonett Microhierax fringillarius (Black-thighed Falconet)
2 Kaeng Krachan 18/02

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Thaton rismarker 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
1 Thaton rismarker 25/02
1 Mekong 25/02
1 Harrier roost 25/02

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Doi Inthanon 21/02

Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-
Parrot)
4 Kaeng Krachan 17/02
3 Kaeng Krachan 18/02

Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-and-red 
Broadbill)
1 Kaeng Krachan 17/02

Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill)
2 Kaeng Krachan 18/02

Sølvbrednebb Serilophus lunatus (Silver-breasted Broadbill)
10 Kaeng Krachan 17/02

Sølvbrednebb, Kaeng Krachan  Foto: Terje Axelsen

Solstripebrednebb Eurylaimus javanicus (Banded Broadbill)
4 Kaeng Krachan 17/02

Solstripebrednebb – Foto: Magne Myklebust

Aprikospitta Hydrornis oatesi (Rusty-naped Pitta)
2 Doi Ang Khang 22/02

Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
1 Pak Thale 14/02
2 Pak Thale 15/02
4 Laem Pak Bia 15/02

Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
5 Doi Ang Khang 22/02
3 Doi Lang vest 23/02

Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
60 Wat Khao Takaro 16/02
10 Kaeng Krachan 17/02
10 Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Maka 18/02
5 Baan Songnok 19/02
10 Doi Inthanon 21/02
100 Huang Hong Krai 21/02
5 Doi Ang Khang 22/02
Reg. Doi Lang vest 23/02
100 Thaton rismarker 23/02
500 Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
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Askesvalestær, Baan Songnok – Foto: Magne Myklebust

Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Pak Thale 15/02
1 Laem Pak Bia 15/02
2 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Inthanon 21/02
1 hørt Doi Ang Khang 22/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora)
1 Kaeng Krachan 17/02 – Kun observert av Bengt

Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet)
6 Doi Inthanon 20/02

Gråhakemønjefugl – Foto: Magne Myklebust

Kortnebbmønjefugl Pericrocotus brevirostris (Short-billed Minivet)
4 Doi Ang Khang 22/02

Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
8 Doi Lang vest 23/02
4 Doi Lang øst 24/02

Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike)
3 Doi Lang vest 23/02

Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike)
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
3 Nong Pla Lai 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
5 Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 16/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Harrier roost 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
2 Doi Lang vest 23/02

Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Doi Inthanon 21/02
1 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02
1 Thaton rismarker 25/02
3 Harrier roost 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
1 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler)
3 Doi Inthanon 20/02
3 Doi Ang Khang 22/02

Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
1 Kaeng Krachan 17/02
1 Baan Maka 17/02
1 hørt Doi Inthanon 21/02

Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
8 Doi Inthanon 20/02
2 hørt Doi Ang Khang 22/02
5 Doi Lang vest 23/02
3 Doi Lang øst 24/02

Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Baan Maka 18/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
5 Kaeng Krachan 17/02
100 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Inthanon 20/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Doi Lang vest 23/02
5 Doi Lang øst 24/02

Askedrongo, Doi Ang Khang – Foto: Magne Myklebust
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Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
4 Kaeng Krachan 17/02
5 Kaeng Krachan 18/02
3 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Inthanon 21/02
2 Doi Lang øst 24/02

Bronsedrongo, Kaeng Krachan – Foto: Magne Myklebust

Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
2 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang øst 24/02

Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
30 Kaeng Krachan 17/02
50 Kaeng Krachan 18/02
4 Doi Inthanon 20/02
10 Doi Inthanon 21/02
2 Doi Lang vest 23/02
5 Doi Lang øst 24/02

Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Huang Hong Krai 21/02

Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
1 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
2 Nong Pla Lai 14/02
10 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Kom Naram 15/02
5 Wat Khao Takaro 16/02
2 Baan Maka 16/02
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail)
1 Doi Inthanon 20/02

Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
1 Baan Maka 16/02
2 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02
2 Baan Songnok 19/02
1 Doi Inthanon 20/02

Svartnakkemonark, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen

Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay)
2 Huang Hong Krai 21/02

Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie)
6 Huang Hong Krai 21/02

Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie)
1 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Inthanon 21/02

Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
1 Doi Lang vest 23/02
Hørt Doi Lang øst 24/02

Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
2 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
2 Harrier roost 25/02
1 Nam Kham 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie)
4 hørt Kaeng Krachan 18/02

Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
3 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
3 Nong Pla Lai 14/02
6 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Kom Naram 15/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
4 Doi Inthanon 21/02
2 Huang Hong Krai 21/02

Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark)
2 Thaton rismarker 23/02

Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
1 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Kom Naram 15/02

Orientlerke, Laem Pak Bia – Foto: Terje Axelsen

Riparia chinensis (Gray-throated Martin)
2 Mekong 25/02

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Doi Inthanon 20/02

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02
Reg. Kaeng Krachan 17/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Maka 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
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Reg. Doi Inthanon 20/02
Reg. Doi Inthanon 21/02
4 Doi Ang Khang 22/02
Reg. Doi Lang vest 23/02
Reg. Thaton rismarker 23/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Kystsvale Hirundo tahitica (Pacific Swallow)
1 Wat Khao Takaro 16/02
1 Baan Maka 16/02

Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
1 Nong Pla Lai 14/02
1 Pak Thale 15/02
5 Kaeng Krachan 17/02
5 Doi Inthanon 21/02
5 Huang Hong Krai 21/02

Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
10 Doi Inthanon 20/02

Nepaltaksvale Delichon nipalense (Nepal House-Martin)
3 Doi Lang øst 24/02

Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy-Fantail)
1 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang øst 24/02

Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
2 Kaeng Krachan 18/02
3 Doi Inthanon 20/02

Parus minor (Japanese Tit)
1 hørt Doi Inthanon 20/02
6 Doi Lang vest 23/02
3 Doi Lang øst 24/02

Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
10 Doi Inthanon 20/02
3 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang vest 23/02

Gulkinnmeis, Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit)
5 Kaeng Krachan 17/02

Sultanmeis – Foto: Magne Myklebust

Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit)
4 Doi Lang vest 23/02

Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
7 Doi Inthanon 20/02
10 Doi Ang Khang 22/02
7 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
3 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
1 hørt Doi Ang Khang 22/02
3 hørt Doi Lang vest 23/02

Certhia manipurensis (Hume's Treecreeper)
1 Doi Lang vest 23/02

Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
2 Doi Ang Khang 22/02
6 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Bærspisende toppfinkebylbyl – Foto: Terje Axelsen

Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
5 Kaeng Krachan 17/02
5 Kaeng Krachan 18/02

Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
1 Doi Lang øst 24/02

Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
6 Kaeng Krachan 17/02
20 Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
5 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang øst 24/02
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Svarttoppbylbyl, Baan Songnok – Foto: Magne Myklebust 

Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
2 Doi Inthanon 21/02
30 Doi Ang Khang 22/02
10 Doi Lang vest 23/02
16 Doi Lang øst 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02

Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
20 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02

Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
10 Doi Inthanon 21/02
60 Huang Hong Krai 21/02
30 Doi Ang Khang 22/02
3 Doi Lang vest 23/02
2 Doi Lang øst 24/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
2 Kaeng Krachan 17/02
1 Baan Songnok 19/02

Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
2 Kaeng Krachan 18/02
15 Doi Inthanon 20/02
20 Doi Ang Khang 22/02
Reg. Doi Lang vest 23/02
20 Doi Lang øst 24/02

Gulstenkbylbyl, Doi Ang Khang – Foto: Magne Myklebust

Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
1 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
5 Nong Pla Lai 14/02

5 Pak Thale 15/02
5 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02
10 Wat Khao Takaro 16/02
5 Baan Maka 16/02
4 Kaeng Krachan 17/02
10 Baan Maka 17/02
2 Nam Kham 26/02

Strekørebylbyl, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen

Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
30 Kaeng Krachan 17/02
10 Kaeng Krachan 18/02

Okerbylbyl – Foto: Magne Myklebust

Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
1 hørt Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Lang øst 24/02

Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul)
1 Doi Lang øst 24/02

Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
3 Kaeng Krachan 18/02

Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
1 Kaeng Krachan 18/02
5 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing)
3 Doi Inthanon 20/02

Skiferbuktesia Tesia olivea (Slaty-bellied Tesia)
2 hørt Doi Inthanon 20/02

Gursesanger Horornis flavolivaceus (Aberrant Bush-Warbler)
1 Doi Lang vest 23/02 – Kun observert av Bengt

Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
2 Laem Pak Bia 15/02
1 Doi Inthanon 21/02
2 Thaton rismarker 24/02
10 Thaton rismarker 25/02
5 Nam Kham 26/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

NoF Travel Thailand, februar 2016 39



Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler)
2 Doi Inthanon 20/02

Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler)
1 Doi Inthanon 20/02

Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler)
1 Doi Lang vest 23/02

Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
4 Wat Khao Takaro 16/02
2 Baan Maka 16/02
20 Kaeng Krachan 17/02
2 Baan Maka 17/02
40 Kaeng Krachan 18/02
15 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Inthanon 21/02
1 Huang Hong Krai 21/02
5 Doi Ang Khang 22/02
5 Doi Lang vest 23/02
10 Doi Lang øst 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
2 Nam Kham 26/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
3 Doi Inthanon 20/02

Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
7 Doi Ang Khang 22/02
8 Doi Lang vest 23/02
4 Doi Lang øst 24/02
2 Thaton rismarker 25/02

Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
4 Doi Lang øst 24/02

Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
3 hørt Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02

Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
2 Kaeng Krachan 17/02
20 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
20 Doi Lang vest 23/02
7 Doi Lang øst 24/02

Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler)
8 Kaeng Krachan 18/02

Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler)
1 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02

Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-Warbler)
1 Laem Pak Bia 15/02
1 Wat Kom Naram 15/02

Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler)
2 Laem Pak Bia 15/02

Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird)
1 Harrier roost 25/02

Flekkbrystsanger Locustella davidi (Baikal Bush-Warbler)
1 Nam Kham 26/02

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
4 Nong Pla Lai 14/02
2 Pak Thale 15/02
10 Laem Pak Bia 15/02
1 Thaton rismarker 23/02
10 Thaton rismarker 25/02
5 Harrier roost 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Nong Pla Lai 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02

2 Wat Kom Naram 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
3 Baan Maka 16/02
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Doi Inthanon 20/02
2 Thaton rismarker 25/02
2 Nam Kham 26/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
4 Kaeng Krachan 17/02

Svartstrupeprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia)
2 Doi Lang vest 23/02

Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
3 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang vest 23/02

Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
2 Nong Pla Lai 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02
2 Wat Khao Takaro 16/02
1 Doi Lang øst 24/02
3 Thaton rismarker 25/02

Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
4 Nong Pla Lai 14/02
1 Laem Pak Bia 15/02
3 Thaton rismarker 25/02
2 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Orientprinia – Foto: Anne Hopstock

Skjeggtopptimal Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina)
5 Doi Lang øst 24/02

Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked White-
eye)
1 Kaeng Krachan 18/02
4 Doi Ang Khang 22/02

Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
8 Kaeng Krachan 18/02
3 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
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Lundbrillefugl, Doi Ang Khang – Foto: Magne Myklebust

Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)
20 Doi Ang Khang 22/02

Gråflankebrillefugl Zosterops everetti (Everett's White-eye)
30 Kaeng Krachan 18/02

Kastanjekronetimal Timalia pileata (Chestnut-capped Babbler)
1 Chiang Saen Lake 27/02 – Kun observert av Bengt

Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
1 Wat Khao Takaro 16/02
3 Baan Maka 16/02
7 Kaeng Krachan 17/02
2 hørt Kaeng Krachan 18/02

Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler)
Hørt Kaeng Krachan 18/02

Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
Hørt Kaeng Krachan 18/02

Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps (Red-billed Scimitar-
Babbler)
1 hørt Doi Ang Khang 22/02

Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
4 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02

Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar-Babbler)
1 hørt Baan Songnok 19/02

Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-cheeked 
Scimitar-Babbler)
5 Doi Lang vest 23/02

Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged Fulvetta)
3 Doi Inthanon 20/02

Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
1 hørt Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
3 hørt Doi Inthanon 20/02
1 hørt Doi Lang øst 24/02
1 Nam Kham 26/02

Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
1 Baan Maka 16/02
2 hørt Kaeng Krachan 17/02
5 hørt Kaeng Krachan 18/02
3 hørt Doi Inthanon 20/02

Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
1 Baan Maka 16/02
1 Kaeng Krachan 18/02
1 Baan Songnok 19/02

Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced Laughingthrush)
3 Baan Maka 16/02
4 Kaeng Krachan 17/02

10 Baan Songnok 19/02

Lenkelattertrost, Baan Songnok – Foto: Magne Myklebust

Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)
5 Baan Songnok 19/02

Svartstrupelattertrost Ianthocincla chinensis (Black-throated 
Laughingthrush)
1 hørt Kaeng Krachan 18/02

Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed Laughingthrush)
1 hørt Doi Ang Khang 22/02
3 Doi Lang vest 23/02

Gulvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
2 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Lang vest 23/02
6 Doi Lang øst 24/02

Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
7 Doi Inthanon 20/02
3 Doi Ang Khang 22/02
10 Doi Lang vest 23/02
12 Doi Lang øst 24/02

Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
4 Doi Inthanon 20/02
15 Doi Ang Khang 22/02
6 Doi Lang vest 23/02

Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla)
1 hørt Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
2 Doi Inthanon 20/02
1 hørt Doi Lang vest 23/02
4 Doi Lang øst 24/02

Brilleglittervinge, Doi Lang øst – Foto: Magne Myklebust

Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
10 Doi Ang Khang 22/02
4 Doi Lang øst 24/02

Oransjekroneminla Actinodura strigula (Chestnut-tailed Minla)
3 Doi Inthanon 20/02
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Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird)
10 Kaeng Krachan 17/02

Blåalvefugl med daddel – Foto: Terje Axelsen

Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher)
1 Kaeng Krachan 18/02

Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
1 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Inthanon 20/02

Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
2 Nong Pla Lai 14/02
2 Laem Pak Bia 15/02
1 Kaeng Krachan 18/02
Reg. Baan Songnok 19/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
2 Doi Inthanon 20/02
5 Doi Ang Khang 22/02
3 Thaton rismarker 23/02
2 Doi Lang øst 24/02
2 Thaton rismarker 25/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
5 Harrier roost 25/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
5 Chiang Saen Lake 26/02

Orientskjæreskvett, Laem Pak Bia – Foto: Magne Myklebust

Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
4 Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
Hørt Baan Songnok 19/02

Arieshama – Foto: Terje Axelsen

Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
3 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Prydfluesnapper, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
2 Kaeng Krachan 18/02
2 Doi Ang Khang 22/02

Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
3 Baan Maka 16/02
1 Kaeng Krachan 18/02

Buskfluesnapper, Baan Maka – Foto: Magne Myklebust
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Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
1 Doi Inthanon 20/02
4 Doi Ang Khang 22/02

Storniltava, Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava)
1 hørt Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02

Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava)
1 hunn Doi Ang Khang 22/02

Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
1 Kaeng Krachan 18/02
5 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang øst 24/02

Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing)
4 Doi Inthanon 20/02
1 hørt Doi Ang Khang 22/02

Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed Shortwing)
2 Doi Inthanon 20/02

Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)
3 Baan Maka 16/02
1 Kaeng Krachan 18/02
1 Baan Songnok 19/02

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
1 Mekong 27/02

Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
3 Doi Inthanon 20/02
4 Doi Lang øst 24/02

Ildstrupe Calliope pectardens (Firethroat)
1 Nam Kham 26/02

Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
7 Doi Lang vest 23/02
3 Nam Kham 26/02

Rubinstrupe hann, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Rubinstrupe hunn, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin)
3 Doi Ang Khang 22/02

Hvithaleskvett – Foto: Terje Axelsen

Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail)
1 hann Doi Lang vest 23/02
3 Doi Lang øst 24/02

Himalayablåstjert, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
2 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02
3 Doi Lang øst 24/02

Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
2 Laem Pak Bia 15/02
1 Baan Maka 16/02
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7 Kaeng Krachan 17/02
1 Kaeng Krachan 18/02
3 Baan Songnok 19/02
4 Doi Inthanon 20/02
3 Doi Inthanon 21/02
3 Huang Hong Krai 21/02
5 Doi Ang Khang 22/02
7 Doi Lang vest 23/02
5 Doi Lang øst 24/02
1 Thaton rismarker 25/02
2 Chiang Saen Lake 25/02
2 Nam Kham 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Taigafluesnapper, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust

Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine Flycatcher)
1 hann Doi Lang vest 23/02

Ultramarinfluesnapper, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher)
3 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Siratfluesnapper, Doi Lang vest – Foto: Terje Axelsen

Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
1 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher)
2 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02

Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher)
1 hann Doi Lang vest 23/02

Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher)
2 Doi Lang vest 23/02

Blåhoderødstjert Phoenicurus frontalis (Blue-fronted Redstart)
1 Doi Inthanon 20/02

Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart)
1 Doi Ang Khang 22/02

Strømrødstjert – Foto: Terje Axelsen

Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus (Daurian Redstart)
1 hunn Doi Inthanon 21/02

Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-
Thrush)
2 Doi Ang Khang 22/02

Kastanjebuksteintrost – Foto: Terje Axelsen

Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)
1 Mekong 27/02

Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
7 Nong Pla Lai 14/02
1 Wat Khao Takaro 16/02
1 hann Doi Ang Khang 22/02
6 Thaton 23/02
20 Thaton rismarker 24/02
40 Thaton rismarker 25/02
5 Chiang Saen Lake 25/02
5 Harrier roost 25/02
5 Nam Kham 26/02
15 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
10 Chiang Saen Lake 26/02
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Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
2 Doi Inthanon 20/02
1 Thaton rismarker 24/02
3 Thaton rismarker 25/02
3 Harrier roost 25/02
5 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
4 Doi Inthanon 20/02
6 Doi Ang Khang 22/02
10 Doi Lang vest 23/02
2 Doi Lang øst 24/02

Jernskvett hann, Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen

J

Jernskvett hunn, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust

Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush)
1 Kaeng Krachan 18/02

Dunkeltrost Zoothera marginata (Dark-sided Thrush)
1 Doi Inthanon 20/02

Dunkeltrost – Foto: Magne Myklebust

Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush)
4 Doi Ang Khang 22/02

Svartbrysttrost – Foto: Magne Myklebust

Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush)
1 Doi Ang Khang 22/02

Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-crested Myna)
6 Kaeng Krachan 17/02

Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna)
1 Kaeng Krachan 17/02

Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02 - 17/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
2 Doi Inthanon 21/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Thaton rismarker 23/02-25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Pak Thale 14/02
Reg. Pak Thale 15/02
Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 16/02 - 17/02
Reg. Baan Maka og veien 19/02
Reg. Doi Inthanon 21/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Doi Ang Khang 22/02
Reg. Thaton rismarker 23/02-25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
50 Thaton rismarker 23/02
200 Thaton rismarker 24/02

Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
10 Nong Pla Lai 14/02
2 Doi Inthanon 21/02
2 Huang Hong Krai 21/02
10 Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
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Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
10 Nong Pla Lai 14/02
6 Laem Pak Bia 15/02
4 Wat Kom Naram 15/02
5 Wat Khao Takaro 16/02
2 Thaton rismarker 23/02

Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
10 Chiang Saen Lake 25/02
20 Harrier roost 25/02
30 Nam Kham 26/02

Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird)
3 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02

Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird)
3 Kaeng Krachan 17/02

Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird)
1 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Lang vest 23/02

Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
2 Kaeng Krachan 17/02

Ildbukblomsterfugl Dicaeum trigonostigma (Orange-bellied 
Flowerpecker)
2 Kaeng Krachan 17/02
1 Doi Lang øst 24/02

Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed Flowerpecker)
1 Wat Khao Takaro 16/02
2 Baan Maka 16/02
1 Doi Inthanon 21/02
1 Chiang Saen Lake 25/02
1 Chiang Saen Lake 26/02

Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird)
2 Kaeng Krachan 17/02
1 Chiang Saen Lake 25/02

Malaysolfugl Anthreptes malacensis (Plain-throated Sunbird)
2 Bangkok til Nong Pla Lai 14/02 – Rast ved bensinstasjon

Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
2 Chiang Saen Lake 25/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
2 Laem Pak Bia 15/02
1 Baan Maka 16/02
1 Doi Inthanon 21/02

Ildhalesolfugl Aethopyga ignicauda (Fire-tailed Sunbird)
2 Doi Lang øst 24/02

Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
2 Doi Inthanon 20/02
2 Doi Ang Khang 22/02

Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
6 Doi Inthanon 20/02
10 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang vest 23/02
5 Doi Lang øst 24/02

Purpurkronesolfugl, Doi Ang Khang – Foto: Magne Myklebust

Grønnhalesolfugl Aethopyga nipalensis (Green-tailed Sunbird)
1 Doi Inthanon 20/02

Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
4 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang vest 23/02
1 Doi Lang øst 24/02

Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
5 Laem Pak Bia 15/02
4 Harrier roost 25/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
1 Thaton rismarker 23/02
1 Thaton rismarker 24/02
1 Thaton rismarker 25/02
5 Harrier roost 25/02
20 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
5 Kaeng Krachan 17/02
2 Kaeng Krachan 18/02
1 Doi Inthanon 20/02
1 Doi Ang Khang 22/02
2 Doi Lang øst 24/02

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Doi Inthanon 21/02
1 Huang Hong Krai 21/02
1 Doi Ang Khang 22/02
10 Thaton rismarker 23/02
15 Thaton rismarker 24/02
4 Mekong 25/02
2 Chiang Saen Lake 25/02
10 Harrier roost 25/02
10 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02
2 Chiang Saen Lake 26/02

Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
1 Nong Pla Lai 14/02
10 Laem Pak Bia 15/02
4 Thaton rismarker 25/02
3 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
4 Laem Pak Bia 15/02
2 Doi Lang øst 24/02
1 Harrier roost 25/02

Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
2 Doi Inthanon 20/02
3 Huang Hong Krai 21/02
5 Doi Ang Khang 22/02
5 Doi Lang øst 24/02

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
1 Nong Pla Lai 14/02

Toppspurv Melophus lathami (Crested Bunting)
1 Doi Lang øst 24/02

Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting)
1 Doi Lang vest 23/02
2 i par Doi Lang øst 24/02

Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
1 hørt Doi Inthanon 20/02
5 Doi Ang Khang 22/02
1 Doi Lang øst 24/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 14/02
Reg. Nong Pla Lai 14/02

46 NoF Travel Thailand, februar 2016



NoF Travel Thailand, februar 2016 47

Reg. Laem Pak Bia 15/02
Reg. Wat Kom Naram 15/02
Reg. Wat Khao Takaro 16/02
Reg. Baan Maka 17/02
Reg. Doi Inthanon 20/02
Reg. Doi Inthanon 21/02
Reg. Huang Hong Krai 21/02
Reg. Thaton rismarker 24/02
Reg. Thaton rismarker 25/02
Reg. Mekong 25/02
Reg. Chiang Saen Lake 25/02
Reg. Harrier roost 25/02
Reg. Nam Kham 26/02
Reg. Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)
40 Wat Khao Takaro 16/02
60 Rismarker øst for Chiang Saen Lake 26/02

Nålhaleamadin Erythrura prasina (Pin-tailed Parrotfinch)
3 Kaeng Krachan 18/02

Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata (White-
rumped Munia)
3 Mekong 25/02
15 Chiang Saen Lake 26/02

Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)
2 Laem Pak Bia 15/02
4 Wat Kom Naram 15/02
30 Thaton rismarker 25/02
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Observasjoner pr lokalitet

Bangkok til Nong Pla Lai Antall arter: 25 - 14/02
Langs veien fra flyplass til første lokalitet
200 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
3 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
20 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
100 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
2 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
3 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Malaysolfugl Anthreptes malacensis (Plain-throated Sunbird)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Nong Pla Lai Antall arter: 47 - 14/02
150 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
2 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
30 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
60 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
4 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
3 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)
1 adult Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle)
25 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
100 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
3 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
2 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
6 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Bengalsporegjøk Centropus bengalensis (Lesser Coucal)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
4 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
3 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
3 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
5 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
4 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
4 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
7 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
10 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
10 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Pak Thale Antall arter: 53 - 14/02
30 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)

1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
30 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
40 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
500 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
300 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
1 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover)
300 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
1 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
100 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
30 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
400 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
10 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
300 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
2 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
50 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
1 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
4 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
3 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
2 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
50 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
20 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
25 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
100 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
5 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)

Pak Thale Antall arter: 59 - 15/02
7 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
1 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
30 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
25 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
200 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
40 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
1000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
300 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
200 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
200 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew)
2000 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
20 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
300 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
5 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
20 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
20 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)



NoF Travel Thailand, februar 2016 49

1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
7 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
2 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper)
100 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
3 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
10 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)
20 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
30 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
70 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
10 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
300 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
13 Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
5 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
2 Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
5 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)

Laem Pak Bia Antall arter: 92 - 15/02

Flink kjentmann – Foto: Torill Mariann Ask

250 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
20 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
5 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
8 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
4 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret)
30 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
1000 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
15 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
400 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
40 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
10 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
4000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover)
6 Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover)
300 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
200 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
16 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann's Greenshank)
500 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
10 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)

2 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
50 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
437 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot)
2 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot)
6 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
300 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
100 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
3 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
10 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
700 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint)
15 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
250 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
1 Steppemåke Ichthyaetus ichthyaetus (Pallas's Gull)
5 Samojedmåke Larus heuglini (Heuglin's Gull)
400 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
40 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
30 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
300 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
30 Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern)
1 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
10 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
3 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
6 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
4 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
8 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
4 Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
10 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
6 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
1 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
1 Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-Warbler)
2 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler)
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
1 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
6 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
2 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
5 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
10 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
4 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
2 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)
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Wat Kom Naram Antall arter: 34 - 15/02
Området på sletta ved tempelet og noen få observasjoner rundt hotellet.

Heidi fotograferer vannblomster – Foto: Torill Mariann Ask

1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
6 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
20 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
5 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
8 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
2 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
1 Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
4 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
4 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Wat Khao Takaro Antall arter: 87 - 16/02
To dammer med mye vannfugl hvor asiabekkasin var målet
200 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
30 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
30 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
10 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
10 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
13 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork)
100 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant)
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
1 Skjeggslangehals Anhinga melanogaster (Oriental Darter)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
30 Orientibis Threskiornis melanocephalus (Black-headed Ibis)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle)

14 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
3 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite)
5 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
2 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
1 Hanerikse Gallicrex cinerea (Watercock)
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
90 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
5 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover)
7 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
10 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
200 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
30 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
500 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
7 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
10 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper)
2 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
3 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint)
10 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
150 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull)
30 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
1 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain's Swiftlet)
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
10 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher)
10 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher)
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
70 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
60 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
5 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
5 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Kystsvale Hirundo tahitica (Pacific Swallow)
10 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
4 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
1 Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
5 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
40 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)

Baan Maka Antall arter: 44 - 16/02
Resorten utenfor Kaeng Krachan
2 Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Prtridge)
6 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
3 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
5 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo)
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
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Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
50 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
5 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
Hørt Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
2 Protevspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Kystsvale Hirundo tahitica (Pacific Swallow)
5 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
3 Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
1 Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
1 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
3 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
3 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
3 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)

Kaeng Krachan Antall arter: 82 - 17/02
Nedre del av parken
10 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
Hørt Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant)
3 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
2 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Hørt Tigergjøkdue Macropygia unchall (Barred Cuckoo-Dove)
2 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
100 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
2 Kilehalegrønndue Treron sphenurus (Wedge-tailed Pigeon)
1 Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
2 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
1 Kastanjemalkoha Phaenicophaeus curvirostris (Chestnut-breasted 
Malkoha)
1 Sølvryggseiler Hirundapus cochinchinensis (Silver-backed Needletail)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
1 Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
5 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon)
3 Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater)
10 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
8 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
25 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)

Orienthornfugl, Kaeng Krachan – Foto: Terje Axelsen

3 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)

Storhornfugl – Foto: Magne Myklebust

4 Hvitkinnhornfugl Anorrhinus austeni (Brown Hornbill)
8 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
16 Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
20 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet)
15 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
1 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
1 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback)
4 Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-
Parrot)
1 Hvitskulderbrednebb Cymbirhynchus macrorhynchos (Black-and-red 
Broadbill)
10 Sølvbrednebb Serilophus lunatus (Silver-breasted Broadbill)
4 Solstripebrednebb Eurylaimus javanicus (Banded Broadbill)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Storløvfugl Aegithina lafresnayei (Great Iora)
2 Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike)
3 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
1 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
5 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
4 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
30 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
3 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
5 Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit)
5 Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
6 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
2 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
4 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
30 Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
Hørt Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
20 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
2 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
3 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
4 Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird)
7 Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
4 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
10 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird)
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
4 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
7 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
6 Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-crested Myna)
1 Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna)
3 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird)
3 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird)
2 Tykknebblomsterfugl Dicaeum agile (Thick-billed Flowerpecker)
2 Ildbukblomsterfugl Dicaeum trigonostigma (Orange-bellied 
Flowerpecker)
2 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird)
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
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Baan Maka Antall arter: 27 - 17/02
Resorten utenfor Kaeng Krachan
2 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)
1 Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
10 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
3 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
3 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
1 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Kaeng Krachan Antall arter: 75 - 18/02
Øvre del av parken
3 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)

Bankivahane (ja den er vill) – Foto: Magne Myklebust

3 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant)
Hørt Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant)
1 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
2 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
3 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
30 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon)
1 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
1 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
3 Rustkinntreseiler Hemiprocne longipennis (Gray-rumped Treeswift)
1 Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon)
2 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird)
20 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill)
2 Storhornfugl Buceros bicornis (Great Hornbill)
5 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
5 Blåøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet)
6 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
6 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
2 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
2 Svartflankefalkonett Microhierax fringillarius (Black-thighed Falconet)
3 Blåstrupet Flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal Hanging-
Parrot)
2 Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike)

2 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole)
100 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
5 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
50 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
2 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail)
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
Hørt Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
5 Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul)
20 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
2 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
10 Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul)
1 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
3 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul)
1 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
40 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler)
8 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler)
1 Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler)
1 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked White-
eye)
8 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
30 Gråflankebrillefugl Zosterops everetti (Everett's White-eye)
Hørt Stripemeistimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler)
Hørt Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler)
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler)
4 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
1 Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
1 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
Hørt Svartstrupelattertrost Ianthocincla chinensis (Black-throated 
Laughingthrush)
1 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher)
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
2 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
1 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell's Blue-Flycatcher)
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush)
2 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird)
4 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
3 Nålhaleamadin Erythrura prasina (Pin-tailed Parrotfinch)

Baan Maka Antall arter: 18 - 18/02
Resorten utenfor Kaeng Krachan
1 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern)
1 Kanelrørdrum Ixobrychus cinnamomeus (Cinnamon Bittern)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake)
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
3 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
2 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook)
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
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Baan Songnok Antall arter: 27 - 19/02
Skjul
2 Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge)

Laohøne – Foto: Magne Myklebust

2 Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge)

Grønnbeinhøne – Foto: Magne Myklebust

3 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
2 Kalifasan Lophura leucomelanos (Kalij Pheasant)

Kalifasan – Foto: Anne Hopstock

Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
2 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet)
Hørt Protevspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback)
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)

Svartnakkemonark – Foto: Magne Myklebust

Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
1 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul)
Hørt Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar-
Babbler)
1 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
10 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush)
5 Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)

Kjedelattertrost, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen

Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
Hørt Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama)
1 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin)

Asurnattergal hunn, Baan Songnok – Foto: Terje Axelsen

3 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
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Baan Maka og veien Antall arter: 24 - 19/02
Veien til Bangkok
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron)
2 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook)
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar)
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift)
20 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
4 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
10 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
Reg. Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)

Noen var syke og noen var friske på vei mot nord – Foto: Torill M. Ask

Doi Inthanon Antall arter: 87 - 20/02
1 Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated Partridge)
Hørt Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
4 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Froskehauk Accipiter soloensis (Chinese Sparrowhawk)
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
1 Kilehalegrønndue Treron sphenurus (Wedge-tailed Pigeon)
1 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
2 Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo)
1 Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo)
1 Ametystgjøk Chrysococcyx xanthorhynchus (Violet Cuckoo)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
20 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
8 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
5 Husseiler Apus nipalensis (House Swift)
Hørt Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon)
2 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
10 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
6 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet)

Gråhakemønjefugl, Doi Inthanon – Foto: Magne Myklebust

3 Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler)
8 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
1 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
3 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
4 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
1 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail)
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch)
1 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
10 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin)
1 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy-
Fantail)
3 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary-
Flycatcher)
Hørt Parus minor (Japanese Tit)
10 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
7 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
5 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
15 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
5 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
3 Dvergsmettimal Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing)
Hørt Skiferbuktesia Tesia olivea (Slaty-bellied Tesia)
2 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler)
1 Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler)
15 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume's Warbler)
20 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
1 Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
3 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
3 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
3 Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged Fulvetta)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott's Babbler)
2 Gulvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
7 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
4 Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
2 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
3 Oransjekroneminla Actinodura strigula (Chestnut-tailed Minla)
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)
Hørt Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava)
5 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
4 Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing)
2 Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed Shortwing)
3 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
2 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
4 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
2 Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher)
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Aurorafluesnapper, Doi Inthanon – Foto: Terje Axelsen

1 Blåhoderødstjert Phoenicurus frontalis (Blue-fronted Redstart)
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
4 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Dunkeltrost Zoothera marginata (Dark-sided Thrush)
1 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird)
2 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
6 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
1 Grønnhalesolfugl Aethopyga nipalensis (Green-tailed Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
Hørt Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Doi Inthanon Antall arter: 30 - 21/02
Ved hotellet Highland Resort

Highland Resort – Foto: Anne Hopstock

1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
10 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
10 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater)
Reg. Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
10 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
2 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Hørt Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
1 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
10 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
1 Okerskjære Dendrocitta vagabunda (Rufous Treepie)
4 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
2 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
10 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus (Daurian Redstart)
2 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 

Flowerpecker)
1 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Huang Hong Krai Antall arter: 35 - 21/02
Påfuglstedet
2 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
3 Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl)
Reg. Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
2 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Reg. Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
2 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
Reg. Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
100 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo)
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay)
6 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie)
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow)
5 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow)
60 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
3 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
3 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

På letting etter smaragdpåfugl – Foto: Torill Mariann Ask

Doi Ang Khang Antall arter: 77 - 22/02
Fra alle deler av fjellet
5 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
2 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
2 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Hørt Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
20 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
2 Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
5 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
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1 Flekkpikulett Picumnus innominatus (Speckled Piculet)
2 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
2 Aprikospitta Hydrornis oatesi (Rusty-naped Pitta)
5 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Hørt Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
4 Kortnebbmønjefugl Pericrocotus brevirostris (Short-billed Minivet)
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
3 Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler)

Clicking Shrike-Babbler, Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

Hørt Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
1 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
3 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
10 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)

Gråbrystspettmeis, Doi Ang Khang – Foto: Magne Myklebust

3 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
Hørt Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
2 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
30 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
20 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
30 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
20 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)

Gulstenkbylbyl, Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

2 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
7 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
1 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
1 Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler)
4 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked White-
eye)
20 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)
Hørt Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps (Red-billed Scimitar-
Babbler)
1 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
Hørt Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed 
Laughingthrush)
3 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
15 Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
Hørt Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla)
10 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
2 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher)
4 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava)

Storniltava, Doi Ang Khang – Foto: Terje Axelsen

1 Småniltava Niltava macgrigoriae (Small Niltava)
1 Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava)
Hørt Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing)
3 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin)
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Hvithaleskvett – Foto: Terje Axelsen

2 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
5 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher)
1 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart)
2 Kastanjebuksteintrost Monticola rufiventris (Chestnut-bellied Rock-
Thrush)
1 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
6 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
4 Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush)
1 Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
2 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird)
10 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
5 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)

Doi Lang vest Antall arter: 64 - 23/02

Heidig og Anne på Doi Lang – Foto: Torill Mariann Ask

3 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle)
1 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle)
5 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove)
1 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
1 Burmafroskemunn Batrachostomus hodgsoni (Hodgson's Frogmouth)
50 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
10 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
2 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
2 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker)
Hørt Gråspett Picus canus (Gray-headed Woodpecker)
3 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
8 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
3 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike)
2 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)

2 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
6 Parus minor (Japanese Tit)
1 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit)
4 Praktstjertmeis Aegithalos concinnus (Black-throated Tit)
7 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
2 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
Hørt Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch)
1 Certhia manipurensis (Hume's Treecreeper)
6 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
10 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
2 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
3 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
Reg. Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
1 Gursesanger Horornis flavolivaceus (Aberrant Bush-Warbler)
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas's Leaf Warbler)
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
8 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
20 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
2 Svartstrupeprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia)
2 Brunryggprinia Prinia rufescens (Rufescent Prinia)
2 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed Scimitar-
Babbler)
5 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-cheeked 
Scimitar-Babbler)
3 Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed Laughingthrush)
1 Gulvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
10 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
6 Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia)
Hørt Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)
3 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
7 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
1 Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail)
2 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)
7 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine Flycatcher)
3 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher)
2 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
1 Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher)
2 Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher)
10 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
2 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird)
2 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
1 Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting)

Thaton rismarker Antall arter: 28 - 23/02
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook)
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
100 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
6 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
50 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
2 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling)
1 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
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Doi Lang øst Antall arter: 77 - 24/02
2 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge)
Hørt Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Gråkinnvåk Butastur indicus (Gray-faced Buzzard)
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard)
1 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing)
1 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove)
6 Lansettgrønndue Treron apicauda (Pin-tailed Pigeon)
10 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon)
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo)
1 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo)
50 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
2 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet)
15 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet)
1 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker)
1 Karminbrystspett Dendrocopos cathpharius (Crimson-breasted 
Woodpecker)
Hørt Bambusspett Gecinulus viridis (Bamboo Woodpecker)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
3 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole)
5 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo)
2 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo)
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo)
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo)
Hørt Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie)
3 Nepaltaksvale Delichon nipalense (Nepal House-Martin)
2 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy-
Fantail)
3 Parus minor (Japanese Tit)
1 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch)
1 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch)
1 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill)
1 Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul)
2 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul)
16 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
20 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul)
1 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul)
1 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul)
1 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul)
10 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
4 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
4 Sibirøstsanger Phylloscopus plumbeitarsus (Two-barred Warbler)
7 Phylloscopus davisoni (Davison's Leaf Warbler)
1 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
5 Skjeggtopptimal Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina)
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
6 Gulvingelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush)
12 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia)
1 Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla)
4 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing)

Brilleglittervinge, Doi Lang øst – Foto: Terje Axelsen

4 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher)
2 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher)
4 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
3 Blåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail)
3 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher)

Hvitbrynfluesnapper – Foto: Terje Axelsen

5 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher)
2 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat)
1 Ildbukblomsterfugl Dicaeum trigonostigma (Orange-bellied 
Flowerpecker)
2 Ildhalesolfugl Aethopyga ignicauda (Fire-tailed Sunbird)
5 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould's Sunbird)
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter)
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
2 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Toppspurv Melophus lathami (Crested Bunting)
2 Kastanjespurv Emberiza rutila (Chestnut Bunting)
1 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)

Thaton rismarker Antall arter: 31 - 24/02
250 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
40 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier)
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
1 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook)
500 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
20 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
1 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
200 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling)
10 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
15 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
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Thaton rismarker Antall arter: 47 - 25/02

Asiagapenebb – Foto: Harald Våge

187 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
4 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
15 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
5 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
5 Kastanjemalkoha Phaenicophaeus curvirostris (Chestnut-breasted 
Malkoha)
10 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
Reg. Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
3 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
Reg. Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
10 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
2 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
3 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia)
3 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
40 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
3 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
1 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
4 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
30 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia)

Mekong Antall arter: 15 - 25/02
Langs elvebredden
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
70 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Riparia chinensis (Gray-throated Martin)
Reg. Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)

4 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
3 Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata (White-
rumped Munia)

Chiang Saen Lake Antall arter: 49 - 25/02
Sjøen og områder rundt
2000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
20 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
30 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
10 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
8 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
50 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
3 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
5 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha)
2 Kastanjemalkoha Phaenicophaeus curvirostris (Chestnut-breasted 
Malkoha)
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl)
Hørt Bengalnattravn Caprimulgus asiaticus (Indian Nightjar)
Reg. Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
5 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
Reg. Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
10 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
1 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird)
2 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Harrier roost Antall arter: 47 - 25/02
Rasteplass for kjerrhauker
100 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
50 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
4 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
4 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
200 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
5 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
500 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
2 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana)
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe)
3 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet)
10 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet)
Reg. Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
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10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
3 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)

Brunvarsler, våtmarker øst for Chiang Saen Lake – Foto: Magne Myklebust

3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul)
Reg. Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul)
1 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
3 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
20 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
4 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
5 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Nam Kham Antall arter: 36 - 26/02
Privat verneområde med flere skjul
150 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
6 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
7 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
2 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
1 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller)
2 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
1 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul)
5 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
1 Flekkbrystsanger Locustella davidi (Baikal Bush-Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
1 Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler)
1 Ildstrupe Calliope pectardens (Firethroat)
3 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
30 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Rismarker øst for Chiang Saen Lake Antall arter: 53 - 26/02
40 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
4 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
30 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard)
3 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
10 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
20 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint)
2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
5 Orientbrakksvale Glareola maldivarum (Oriental Pratincole)
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove)
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove)
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove)
Reg. Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel)
10 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
5 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift)
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
Reg. Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike)
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul)
2 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler)
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
2 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia)
10 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
15 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
5 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna)
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna)
Reg. Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling)
10 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail)
20 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
3 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
60 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver)

Fra kjerrhaukplassen – Foto: Torill Mariann Ask
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Chiang Saen Lake Antall arter: 58 - 26/02
Båttur på sjøen
2000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
1 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
200 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck)
80 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail)
100 Knekkand Anas querquedula (Garganey)
1 Gulkinnand Anas formosa (Baikal Teal)
3 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
45 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck)
100 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
150 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill)
5 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
6 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier)
3 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
50 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
300 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot)
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
7 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing)
10 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal)
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher)
3 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher)
5 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet)
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike)
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie)
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler)
2 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird)
5 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin)
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher)
10 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat)
1 Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker)
2 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
15 Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata (White-
rumped Munia)

Mekong Antall arter: 9 - 27/02
Båttur på elven
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
5 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
5 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
40 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole)
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush)

Chiang Saen Lake Antall arter: 15 - 27/02
Sjøen og områder rundt
4000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck)
2 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
20 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier)
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen)
20 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
2000 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Springvaktel Tyrnix Sylvaticus (Small Buttonquail)
4 Palettgrønndue Treron vernans (Pink-necked Pigeon)
1 Kastanjekronetimal Timalia pileata (Chestnut-capped Babbler)

Pattedyr og reptiler 
 
White-handed gibbon - hvithåndgibbon 
4 Kaeng Krachan 17/02 
10 Kaeng Krachan 18/02 

 
White-handed Gibbon – Foto: Terje Axelsen 
 
Dusky langur  
30 Kaeng Krachan 17/02 
75 Kaeng Krachan 18/02 

 
Dusky Langur – Foto: Terje Axelsen 
 
Stub-tailed Macaque  
35 Kaeng Krachan 17/02

 
Stub-tailed Macaque Foto: Magne Myklebust 
 
Long-tailed Macaque 
10 Wat Khao Takaro 16/02 
 
 

Wild pig 
1 Kaeng Krachan 18/02 
1 død Chiang Saen 26/02 
 
Sambar deer 
1 Kaeng Krachan 18/02 
 
Barking deer 
2 Doi Lang vest 23/02 
 
Yellow-breasted Martin 
1 Doi Lang vest 23/02 
 
Giant Squirell 
1 Wat Khao Takaro 16/02 
2 Kaeng Krachan 17/02 
1 Kaeng Krachan 18/02 
 
Three-striped squirell  
7 flere steder 16/02 
2 Kaeng Krachan 17/02 
3 Kaeng Krachan 18/02 

 
Three-striped Squirell – Foto: Anne Hopstock 
 
Ubestemt ekorn 
Ubestemte ekorn sett 9 dager 
1 Baan Songnok 19/02 (bilde under) 

 
Ubestemt – Foto: Magne Myklebust 
 
Water Monitor Lizard 
10 Laem Pak Bia 15/02 
 
Skink sp. 
1 skink sp. Kaeng Krachan 17/02 
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Water Monitor Lizard 
10 Laem Pak Bia 15/02 
 
Skink sp. 
1 skink sp. Kaeng Krachan 17/02 

 

 
Skink sp. – Foto: Heidi Lillehammer 
 
Ubestemte slanger 
1 ca 2 meter lang Kaeng Krachang 18/02 
2 døde Chiang Saen 26/02 
 
Ubestemt gekko 
Det ble sette en mengde ubestemte gekko på hele turen 

 
Gekko - Foto: Heidi Lillehammer 

 


